
Süper FenerGAZETESİ
Rekortmen YüzücümüzEmre Sakçı:

Fenerbahçe’de hedef 
her zaman şampiyonluktur

ARALIK 2020  •  Sayı 204  • Fiyatı 10.00 TL

Yavuz Şimşek
Seyircisiz oynanan futbol
şekersiz tatlıya benzer, 

heyecanı yoktur 

FEnERbAhÇE, 
2010-2011’DEn SonRA

KAybEttiKLERini gERi
ALMALI!
AYTUNÇ ERKİN

CEMİL TURAN

DERSLER
ÇIKARILMALI

ATİLA BARTIN
Sözde Şike Davası
JAK BENZONANA
Terli Forma, Mücadele,
Hırs ve Fenerbahçe…
CENGİZ TOKGÖZ
En Zorlu Rakip Sahada Değil
YALÇIN TÜRK
Fenerbahçe Korkutmuyor

kapak ARALIK.qxp_Layout 1  2.12.2020  20:44  Page 1



denizbank.qxp_Layout 1  2.07.2020  01:06  Page 1



ilanlar.qxp_Layout 1  1.12.2020  15:42  Page 1



n Korona günlerinde siz neler yapıyorsunuz?
n Yaşadığımız bu süre içinde ben ve eşim yaklaşık on
aydır, bol bol kitap okuyarak, korunarak  ve kurallara uya-
rak gündemi takip ediyoruz. 
İşin futbol yönüne bakarsak bu salgın, ülkemiz ve dünya
futbolunu geriye attı, espri kayboldu. “Seyircisiz oynanan
futbol şekersiz tatlıya benzer misali heyecan da olmuyor”
Futbolcunun fiziksel eksikliği yanında, tribün eksikliği de
var, daha uzun bir sürede ortaya güzel bir şey çıkacağını
sanmıyorum.
n Kalecilik olarak Futbol maceranız nasıl başladı?
n Ben bahçıvan çocuğu olduğum için 1958 yıllarında tar-
lada, arkadaşlarımla çaputtan yaptığımız toplarla, hangi-
miz daha önce kaparız diye peşinden koşardık. O
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RÖPORTAJ: ATİLA BARTIN
1967-77 yılları arasında on yıl Fenerbahçe 

kalesini korurken toplamda 251 
karşılaşmadayer alan, 1967-68 sezonunda

Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası ilk turunda 
ManchesterCity ile 

18 Eylül 1968'de oynanan ilk karşılaşmada 
başarılı oyunu nedeniyle Manchester

Fatih’i olarak anılmaya başlanan Yavuz
Şimşek’le biraraya geldik... 

Süper Fener

1967-1968 sezonunda
Türkiye 1.Ligi’nde 

şampiyon olan, Türkiye
Kupası’nı, hem lig hem

kupada mutlu sona 
ulaşarak otomatik 

olarak Cumhurbaşkan-
lığı Kupası’nı ve 

Balkan Kupası’nı mü-
zesine götüren 

Fenerbahçe. 

Ayaktakiler soldan
sağa: Fuat Saner,
Yavuz Şimşek, 
Ercan Aktuna, 
Yılmaz Şen, 
Abdullah Çevrim, 
Selim Soydan.
Oturanlar: Şükrü Birant,
Nedim Doğan, Ogün
Altıparmak, Numan
Okumuş, Ziya Şengül.
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dönemde ne tv var ne radyo var. Arkadaşlarımla meltem
çikletlerinin içinden çıkan FB. GS. BJK lı futbolcuların re-
simleri ile 11 tamamlar alt mı üst mü oynardık. Bizler bu
büyük takımlarda oynayan futbolcuları, ulaşılamayan çok
farklı yerlerde yaşayan insanlar olarak düşünür, onları
yere göğe sığdıramazdık. Tesadüf de bu ya 10 sene
sonra ben bu takımlardan en sevdiğime kaleci oldum,
hayat bu ya. 

BİR YIL SANTRAFOR OLARAK OYNADIM
İlk lisansımı 1962 yılında Ankara Toprak spordan

aldım. Ben annem, babam ve
ağabeylerim hep birlikte ya-
şardık. Büyük ağabeyimin öğ-
retmen olarak Ankara’ya tayini
çıkmıştı, o da Gençlerbirli-
ği’nde kaleci olarak oynamıştı.
”Yusuf” Tanju’nun kayınpede-
riydi.  Ağabeyim daha sonra
Toprak spora kiralandı. Ben
ve rahmetli Şükrü Birant genç
takımda birlikteydik. Benim
transferim olmayınca ablamın
yanına Çoruma, oradan da
ver elini Adıyaman’a gittim.
Yaşımın tutması için bir yıl
karma takımlarda santrafor
olarak oynadım, sonra Sabri
Kiraz beni keşfetti ve Gençler-
birliği’nin kalecisi oldum.                              

O günlerde Rizespor’un
hocası eski gümrük ve tekel
bakanı Tuncay Mataracıydı.
Oynadığımız bir maçta, birinci
yarı 2-0 mağlupken, ikinci yarı
maçı 4-2 kazandık. Ablamın Rize’ye tayini ile bende Ri-
ze’ye gittim. Tuncay Mataracı beni Güneş spor Rize’ye
transfer etti. O sene Trabzon idman ocağı Beşiktaş’ı Tür-
kiye kupasından elemişti. Biz de Trabzon idman Ocağı’nı
1-0 yendik. Bu maçta Rize ilk defa Trabzon’u yenmiş
oldu. Rövanş için Rize Trabzon’a akın etti ve 1-1 bera-
bere kaldık ve Trabzon’u eledik. Sonrasında Samsun yol
spora elendik.  

Bundan bir ay sonra bana Ankara PTT den bir teklif
geldi ve Ankara ya gittim. Yaşım daha küçük lise 2 tale-
besiyim. 17 yaşındayım ama devamsızlıktan sınıfta kal-
dım. Bana amatör olarak 5.000 TL verdiler, ayda da 500
TL maaş. O sene PTT olarak Türkiye şampiyonu da olur-
sak sınıfımı geçmeyi vaat ettiler.
Ben hep 3. kaleci olarak yedekteyim o nedenle yedek
soyunma yok ilk 11 sahaya çıkardı. Tansu Polatkan da
benim kaleci yedeğimdi. Yıldırım Beyazıt’ta okuyorum
şampiyon olamazsak 1 sene daha okuyacaktım. 

Son altı maçımız var. Küme düşmeme maçı için sa-
haya çıkacağız. Lojmanda toplandık, tahtada “Kaleci
Yavuz” adını görünce herkes bana bakıyor meğerse he-
yecandan benim dişlerim birbirlerine tak tak vuruyormuş.
O maçta Altay’ı 3-0 yendik ben çok iyi oynamıştım. Al-

tay’ın kalecisi de Varol Ürkmezdi. Neticede kümede kal-
dık.
n Fenerbahçe ile yollarınız nasıl kesişti?

n İstanbul’da Fenerbahçe ile oynadığımız maçta 1-1
berabere kaldık. Doktor Reşat Dermanver tünelde bana
evladım sakın kimseye söz verme seni biz alacağız dedi.
Şükrü Birant (Altın çocuk) bize gel dedi o da Fenerbahçe
de oynuyordu. Ama ben okulumu bitirmeden kulübüm-
den ayrılmam dedim, kulübüm de bana jest yaptı ve
15.000 TL verdi maaşım da aynı devam etti. O sene
1966 şampiyonu Beşiktaş oldu. 

Okulda sınıftayken müdürün odasına çağırdılar, birde
baktım Rahmetli Faruk Ilgaz, Semih Bayülken, Ahmet
Erol, Fikret Arıcan,  Hidayet Akbulutlu. Beni aldılar doğru
İstanbul’a Suadiye oteline getirdiler.. 

Ondan önce de Coşkun Özar’ı Ankara Şeker Hilali ça-
lıştırıyordu. Burhan Eken de hipodrom müdürüydü bana
uçak bileti aldılar GS gönderdiler. Kulüp müdürü de Halil
Vurnaz 80.000 TL teklif yaptı. Ben Fenerbahçe’nin bana
teklif yapacağının duyumunu almıştım, o nedenle bana
biraz zaman verin dedim. Fenerbahçe’ye gittim. Faruk
Ilgaz önce 45 bin TL teklif etti bende PTT 50.000 TL verdi
dedim. Burada benim derdim para değil derdim Fener-
bahçe’de oynamaktı. Sonrasında Faruk Ilgaz 70 verince
sesimi çıkarmadım. Temmuz 1967 de mukavele yaptık.
Hayallerim gerçek olurken toz konduramadığım Can
Bartu, Şeref Has, Birol Pekel, Puşkaş Ergun gibi futbol-
cularla beraber oldum. İçlerinde en küçük bendim.

TÜRKİYE’DE ATMOSFERİ BU KADAR 
BÜYÜK BİR MAÇ OYNANMAMIŞTIR

n Manchester –City Fatihi Yavuz Şimşek olarak anı-
lıyorsunuz, bu maç sizin hayatınızda nasıl bir önem
kazandı?
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Süper Fener
n Her kalecinin bir sezonda en az 3-4 tane çevirdiği

maç vardır. Kötü oynanan maçlar da vardır elbette.
Takım yassı adada kamptayken, bizim yöneticiler adam
başı 1.Tura 5000.TL 2.Tura 7.500.TL Prim vaat ederek bizi
ateşlediler. Bu maçta herkes favori Manchester-City di-
yordu. 

Biz takımla birlikte Londra ‘ya geldik, hem antrenman
yapıyoruz, hem de aramızda 4 yersek kimse bir şey
demez, 4 ten sonra gümrüğe dahil oluruz, 5 te eşyalar
gümrükte takılır, 6-7 olursa hiçbir şey almayın geçirmezler
diyerek bunları konuşuyoruz.                                                                                                              

Biz bu rahatlıkla sahaya çıktık maç devamlı bizim yarı
sahamızda oynanıyor. Kalecilerin şöyle bir düşüncesi var-
dır ne kadar çok top gelirse kendini
gösterme şansın o kadar çok olur.
Her iki dakikada top ben de, hava
topları, yerden sağdan soldan, karşı
karşıya kalıyorum kurtarıyorum,
uzaktan vuruyorlar çıkarıyorum.                                                                                                                                                           

Maç sonu düdüğü çaldı 0-0 top
gene benim elimde. İri yarı bir adam
geldi 110 kg vardı. Kıbrıslı bir güreş-
çiymiş, beni sırtladı sahada tur attı-
rıyor. Çıkış tüneline giden tribünde
bulunan İngiliz seyircisinin beni
ayakta alkışladığını gördüm. 

Türkiye ye döndüğümüzde Ça-
nakkale geçilmez gibi manşetler
atıldı, anlayacağınız iki ay Yavuz
Şimşek gündem oldu.                                                                                                         

Bu maçın rövanşını da hiç unuta-
mam. Türkiye de atmosferi bu kadar
büyük bir maç oynanmamış diyebili-
rim. Mithat Paşa stadyumu saha çiz-
gilerine kadar hınca hınç seyirci
doluydu. Yan hakemler sahanın
içinde koşuyordu. Maç başladı
Ercan heyecandan topu santra çiz-
gisinde gibi görüyor, hemen arka-
sında ben varım topu araya bırakınca, Coleman topu
kapıp boş kaleye yuvarladı. Statta bir sessizlik var, sigara
için çakılan kibritlerin bile sesini duyuyoruz o kadar sessiz,
adeta bir ölüm sessizliği var. 

Devre oldu içeri girdik bir gürültü patırtı Molnar Can’ı
oyundan alıyor yerine Erdinç Sandalcıyı koyuyor. Bunu
gören Can ağabey sinirlenip takunyayı alıyor, Başlıyor
Molnar’ı kovalamaya. Molnar da duş yerlerine girip kendini
kilitledi. Rahmetli Eşref ağabey ile Ahmet Erol, Can’ı ya-
tıştırdılar hocayı da ikna ettiler.  

2.Yarı Can ağabey ile oyun başladı. O Muhteşem fut-
bolu ile o İngilizlerin canına okudu. İlk golü attık, sessizlik
yerini büyük bir gürültü ile sevinç çığlıklarına bıraktı ve
saha taraftarlarla doldu. 2. golü de atınca seyirci sahadan
hiç çıkmak istemedi, ama ceza almamamız için anonslarla
saha boşaltıldı. 

Abdullah ve Ogün’ün attığı gollerle Manchester’ı 2-1 lik
skorla yendik. Avrupa şampiyonlar kupasının 1. turunu

böylece geçmiş olduk. Maç bitince kendimizi soyunma
odasına zor attık. Maçtan sonra giyindik karşıya geçtik eve
geldik, Halit Kıvanç hala radyoda maçı anlatıyordu yakla-
şık tam 5 saat.                                                                                                                                                                                   

2.Turda bize Ajak çıktı o sezon final oynuyorlardı, son-
rasın da 3 sene şampiyon oldular. Cruyff, Kaızer olduğu
dönemdi.  

Söz verdikleri gibi kulüp, saha hasılatı dahil, 14 bin TL
koyup bizim primlerimizi verdiler. Bu maçı her sporsever
gibi ben de unutamam. 
n Milli Takım için ne dersiniz?
n Milli takım olsun, Türk futbolu olsun, daha iyi yerlerde
olmamız lazım. Bizde altyapı eksikliği olduğu için, Milli

takım da bunun zorluğunu yaşıyor.
Milli takım oyuncularının çoğu Av-
rupa da futbol oynuyor. Lig takımla-
rında 11 oyuncunun 8-9 tanesi
yabancı 2 tane de yerli oynuyor. Ya-
bancıların kadroları geniş, Şenol
buna rağmen başarılı ise söylene-
cek bir şey yok Şenol Hoca’nın bir
kan değişikliği olumlu olmuştur. Milli
takımın UEFA Uluslar liginde C gru-
buna düşmesi hiç iyi olmadı Türk fut-
bolunun prestiji oldukça sarsıldı.

Federasyonda kalecilerin yaş sı-
nırını, Gündüz Tekin Onay la tartışa-
rak kaldırtan benim. Ondan sonra
Recep Bilal, Volkan Babacan, Oğuz
Dağlaroğlu nu oynatabildim.
Bu çocuklar altyapı dan A takımla-
rına yükseldiler. Bazıları hala Türk
Futboluna hizmet vermeye devam
ediyorlar.
n Fenerbahçe de kaç yıl oynadı-
nız ve kaç kez milli oldunuz?
n Toplamda Fenerbahçe’de A ta-
kımda 11 yıl hizmet verdim bunun
son yılı kaleci antrenörlüğü olarak

geçti. Milli takımlarda 14 kez milli oldum. Bunlar A Milli, A
Ümit, ve Genç takımlar oldu. 
n Sahada kalecilerin sıkıntısı nedir?
n Kaleci antrenörlüğünün zorunlu olduğu sene, Hasan
Özaydınlı başkanımız benim adıma federasyona başvu-
rarak benim bu kurslara katılmamı sağladı. Onun saye-
sinde diplomamı aldım.. Aksi takdirde kulüplere müeyyide
uygulanması söz konusuydu. Rasim Kara da A Milli takım
kaleci antrenörüydü. 

Kurslarda tıbbın kabul ettiği bilimsel veriler, bunlar asla
değişmez,  ben bunları araştırarak saha pratiğini uygula-
dım. Dünya da o zaman kaleci okulu olan iki ülke vardı.
Yugoslavya ve Rusya. 

Radoviç Fenerbahçe’nin kalecisiyken bugünkü sa-
vunma ve hücum tekniğini 1970- 1980 yıllarında uygulardı.
O dönemde kalecilerin çoğu Yugoslav menşeliydi. Rusya
da dışa açılma olmadığı için Lev Yaşin, dünyanın en büyük
kalecisi olarak adını duyurmayı başarmıştı. O da 18 ala-
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nına hâkimiyet getirmiştir, çizgiye bağlı kalmazdık. Atlama,
uçma kaleciliğin doğasıdır.

1995-2006 yılların da fahri olarak federasyon da görev
yaptım. 2006 dan sonra  federasyon bünyesinde 7 sene
görev yaptım.
Mert, Volkan, Recep, Necati,  bu kaleciler iyi oynadıkları
zaman ben hep gurur duydum,. çünkü onları ben yetiştir-
dim.
n Şimdi oynayan Kaleciler için ne dersiniz?
n Kalecilere Antrenmanda ne verirsen onu sahaya taşır,
kaleciler kolaydan zora, basitten karmaşaya prensibi, per-
formans kalecilerinde 3-D kuralı geçer. Teşhis, Tespit, Te-
davi.
Fenerbahçe’de yaşadığım dört şampiyonluktan, 1968 de
5 kupa aldık. Balkan kupası dahil                       3 ünde ka-
leci birinde aynı zamanda da kaleci antrenörüydüm. 210
kaleci antrenörüne kurs verdim 10 tanesi beni arayıp ça-
lışmalarına katkımı istedi.

KIRIK KABURGA İLE GS MAÇINDA OYNADIM 
n Bize unutamadığın anılarından birini anlatırmısınız?

n Sene 1975 o zaman televizyon siyah beyaz yayın ya-
pıyordu, televizyonun ilk defa canlı olarak yayınladığı maç,
Mithat paşa stadın da Kayseri ile oynadığımız maçtı.
Maçta Yan hakem ofsayt verdi. Alparslan ve Yılmaz dur-
dular, hakem Metin Türe devam dedi, ben o anda 18 dı-
şındaydım, bizde o zamanlar ayaklara atlardık balıklama
atlardık, yani kelle paça! Oyuncu topa vurduktan sonra
boşta kalan ayak benim kalbime geldi ben bir anda res-
men gittim geldim. Öyle ki doğduğum günden o güne
kadar yaşadığım anlar gözümün önüne film şeridi gibi
geldi. Hemen ambulansla hastaneye gittik. İki kaburga ke-
miğim kırılmıştı. Doktor Ziya Zengin,  Amerika’dan özel
bandaj getirtti 21 gün istirahat dedi. Galatasaray maçı var
önemli dedim.

Bir taraftan da Didi gözümün içine bakıyor. Diğer kale-
ciler Datcu var Adil var ama Didi illa benim oynamamı isti-
yor. Ben de sizin için oynayacağım dedim.
Didinin gözlerinden yaş geldi. Galatasaray maçına ban-
dajlarla ağrı kesicilerle çıktım. Galatasaray da o zaman oy-
nayan Gökmen ve Yasin benim aile dostlarımdı. Gökmen
çok yükselen bir santrafordu benim durumumu bildiği için
bir kez dahi üzerime gelmedi burada söylemek istediğim
Gökmenin sportmenlik anlamında yaptığı bu durumu hiç
unutmam. Aydın Çeliğin golüyle Galatasaray’ı 1-0 yendik
bu galibiyet ile o sezon şampiyonluk ümidimiz %80 art-
mıştı.

ZEKİ MÜREN BENİ KISKANIRDI
n Sahne ve film çalışmaları nasıl başladı.
n Benim futbol da son senemdi. Fenerbahçe den bana jü-
bile yapılmasını istedim. Faruk Ilgaz bir sene daha hizmet
eder misin? Dedi, bende Karşılığında kongre üyeliği ve ge-
çimimi sağlayın başka bir şey istemem dedim ve anlaştık.                                                                                                      

21 gün Yugoslavya da kamp yaptık. Dönüşte otobüsü-
müz sınıra geldiğinde, radyo da Türkçe şarkılar çalmaya
başladı, bende şarkılara mırıldanarak eşlik ettim. Arkadaş-
larım sesin çok güzel filan dediler, Ender Hasman da kulak

vermiş. Sonrasın da benim spor programında şarkı söyle-
memi istedi. Yavuz Erköse kardeşlerle radyoevinde bulu-
şacağız olur mu demeye kalmadan, Unutturamaz seni
hiçbir şey adlı şarkıyı provasız direk banda almışlar, sonra
spor programında güzel görüntülerle yayınladılar. Bu çok
güzeldi ben bile inanamadım.        

Orhan Borandan sesimle ilgili güzel yorumlar aldım,
derken Ateş Böceği Ercan ile Fahrettin Aslan ve Osman
Kavran arasında gidip gelmeye başladık. Zeki Müren’in
yazar gazinosunda programında yer aldım. Aşiyan ve Lu-
napark gazinoların da, Ateş böceği Ercan ile beraber ça-
lıştık. Sporculuğumda olduğu için benim dinleyicim daha
çok oluyordu. Gelen çiçeklerin haddi hesabı yoktu.  Zeki
Müren bile bu durumu kıskanırdı. 
Sahne hayatı ile sporculuk çok farklı aile hayatım değişti.
O nedenle sahneyi bıraktım,  netice de 2 sene sahne ha-
yatım güzel anılarla doldu.
n Sizin birde sinema geçmişiniz oldu anlatırmısınız?
n Gol Kralı filmini Kemal Sunal ile oynadım. Fatma Girik
beni öneriyor o role Serkan Acar’ı düşünüyorlardı Ser-
kan’ın yüzünün yumuşak olması nedeni ile bana teklif et-
tiler.  O rolde zampara bir sporcuyu canlandırmıştım. 6

fotoroman çevirdim saklambaç da bir diziye başladım para
vermediler bende gitmedim beni senaryo da öldürdüler di-
zinin ismi de öldüren mirastı.  
n O dönemde gece maçları nasıldı?
n Gece maçlarında 30 metrede tribünleri göremiyorsun,
hatta benim için gol yediğimde tavukkarası var diye yazan-
lar bile olmuştu. Şimdi kalecilerin antrenman yaptığı yerde
biz maç bile oynayamazdık. Sahaya çamurdan 78 kg girip
84 kg çıkıyorduk.
n Senin en beğendiğin defans oyuncuları kimlerdi?
n Yılmaz Şen, pozisyon seziş teknik çok iyiydi. Yabancı-
larda Noumanver.  Şükrü Birant 1960 yıllarında atak,
hücum sağdan top taşıma çok iyiydi. Bunun yanında
Yavuz,  Ercan, Selim, Levent,  Ercan, Yılmaz iki sene hiç
değişmeyen bir takımdı. 
n Siz tenis te oynamışsınız doğrumu?
n 1984 de tenise başladım veteran teniste 84 kupa sahi-
biyim 1996 da bıraktım, antrenörlük başlayınca uzak kal-
dım. Şimdi zaman zaman tek yaptığım spor tenis, zaman
buldukça oynuyorum.
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Aziz Yıldırım ve arkadaşlarının beraatı
ile sonuçlandı. Bu dava hiçbir zaman

unutulmayacaktır.
“Memleket elden gidiyor” diyerek

haykıran Aziz Yıldırım sanki 15 Temmuz
darbesini de sezmiş gibiydi.

Fenerbahçe spor kulübüne çağ atla-
tan, Türkiye de ve Avrupa da fırtına gibi
esen Fenerbahçe’ye kazandırdığı kupa
ve madalyalarla Guinness Dünya rekor-
lar kitabına giren bu Fenerbahçe’yi nasıl
yaparız da durdururuz.
İşe kulübü yönetenlerle
başlamak en doğru karar
deyip kumpas ve tehdit-
lerle kurgulanan 2011 de
3 Temmuzu planladılar.

Gece deliksiz uyuya-
madı zira ertesi günü Sa-
panca da kürek yarışları
vardı orada olacaktı. Sabah hazırlandı
kapı zili çaldı, açtığında polis, medya
elele senaryonun birinci perdesi başla-
mıştı.

FENERBAHÇE İÇİN ÖMRÜNÜN 365 
GÜNÜNÜ METRİS’TE GEÇİRDİ
365 günde o neler yapmazdı. 365 gün

yapamadıklarının üzüntüsü ile geçti. Ken-
disini ziyarete gelenlere o moral veri-
yordu. Özgüveni daha da tavan yapmıştı.
3 Temmuz 2011 Pazar sabahı başlayan
'şike soruşturması' süreci 2 Temmuz
2012 Pazartesi günü sonuçlandı. 

Özgürlüğünden yoksunken dahi yine
Fenerbahçe için çalıştı. Kendisinin olma-
dığı Genel Kurul Seçimleri’nde, Fener-

bahçe Spor Kulübü Başkanı seçildi.
İddiaların odağındaki isim olan Fener-

bahçe Spor Kulübü’nün Başkanı Aziz Yıl-
dırım’ın savunması, iddianamedeki delil
yetersizliklerini ve haksız çelişkili yorum-
ları, tekrar gözler önüne sermişti.

“ADALET TOPALDIR; AĞIR AĞIR 
YÜRÜR, ANCAK GİDECEĞİ YERE 

ER GEÇ ULAŞIR”
20 Şubat’ta Çağlayan

Adliyesi’ne taşınan da-
vaya Başkanımızın sa-
vunmasındaki bu sözleri
damga vurmuştu. Ortada
iddianame bile yokken
Fenerbahçe’nin suçlu ilan
edilip

Cezalandırılması hak-
sızlığına, TFF da olur vermişti.

“İddiacılar, Şubatta kurduğum sözde
"örgütün” şike ve teşvik eylemlerinden bir
süre sonra sıkıldığımı ve kendime bir de
ceza verilmesini sağlamak için 6222 sa-
yılı yasayı çıkarttığımı dahi ileri sürmüş-
lerdir. Onu en çok üzen bir konuda
ekonomik çıkar sağlayan bir örgüt lideri
olarak yargılanmasıydı. Oysaki tamamen
kendi kaynaklarından 30 milyon doları
sevdası Fenerbahçe için harcayan bir in-
sandı. 

BAŞKANIN TARİHE GEÇEN SÖzLERİ
“Ne şikesi memleket elden gidiyor”                                                                                                                      
(Aziz Yıldırım,15 Şubat 2012)
“Adalet topaldır; ağır ağır yürür, ancak

gideceği yere er geç ulaşır”                                    

(Aziz Yıldırım, 2012)
“Şikeyi ispat etsinler köprüden atlarım.

Asıl şikeciler dışarıda”                                                                                      
(Aziz Yıldırım,15 Şubat 2012)
Dar Ağacında da Olsak “Son Sözü-

müz Fenerbahçe’dir”

Recep Tayyip Erdoğan’ın 11 Ocak
2014 tarihli Malezya’da gerçekleştirdiği
konuşma; 

“Bence ülkedeki en büyük sıkıntı yargı
vesayeti. Yargının tavrına hiçbir şekilde
güvenmiyoruz. O savcı (Sözde şike da-
vasını başlatan savcı Zekeriya Öz’den-
Bahsediyor) dürüst değil. Yargı önce
kendi içinde temizlik yapmalı, Kendini te-
mizlemeli”

VE 6 KASIM
İşte bütün bu yaşananlardan sonra

günlerden 6 KASIM, Fenerbahçe’nin 6-0
lık Galatasaray bayramı. 6 Kasım 2020
Aziz Yıldırım ve arkadaşları ile “FENER-
BAHÇENİN BERAATI”

Aziz Yıldırım için bu süreç bitti diyebilir
miyiz, bilmiyorum. Ama bir gerçek varki o
da, Fenerbahçe’nin zararları için açacağı
tazminat davaları. Aziz Yıldırım için ku-
lübü zarara uğrattı, borç bıraktı diye ha-
yıflananlar bakalım bu davaları nasıl
yürütecekler. Fenerbahçe’yi zarara uğra-
tan Aziz Yıldırım değil, 3 Temmuz da
UEFA ve TFF’nin yaşattığı darbelerdir. 

İnşallah bu tazminatlar kazanılıp kulü-
bün kasasına girdiği zaman tavırlar ne
olacak şimdiden merak ediyorum.

ARALIK  2020 GÜNDEMSüper Fener

3 TEMMUZ SÜRECİ
Sözde Şike Davası
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3 Temmuz 2011…
İktidar gücünü arkasına alan o za-

manki adıyla cemaat bugünün Fetullahçı
Terör Örgütü (FETÖ) TSK ve aydınlardan
sonra Fenerbahçe Kulübü’nü hedef aldı.
Başkan Aziz Yıldırım ve yönetim kurulu-
nun öznesi olduğu operasyonun düğme-
sine basıldı… Aziz
Yıldırım, Şekip Mostu-
roğlu, İlhan Ekşioğu,
Metris Cezaevi’ne gön-
derildi. O günlerde bir
slogan Türkiye’nin üze-
rine çöken kara bulutları
dağıttı: “Ne şikesi mem-
leket elden gidiyor.” Aziz
Yıldırım’ın bu cümlesiyle
birlikte kumpaslara karşı Fenerbahçe ta-
raftarının olağanüstü eylemleri, ABD des-
tekli örgütün ‘sarı lacivert’ duvara
çarpmasına neden oldu.

6 Kasım 2020…
9 yıl sonra yine Çağlayan’daydı Aziz

Yıldırım ve arkadaşları… Yargıtay’ın usul-
den bozma kararının ardından yeniden
görülmesine başlanan ‘Futbolda Sözde
Şike’ davası karara bağlandı. Yıldırım da
diğer isimler de beraat etti. “Sarı Lacivert
Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım” kitabıma baş-
ladığım 2012’den bu yana duruşmaları iz-
lemeye çalıştım. Dün de Çağlayan
Adliyesi’ndeydim. 

Aziz Yıldırım duruşma salonu önünde
neşeliydi... Yol arkadaşları Şekip Mostu-
roğlu, İlhan Ekşioğlu, Ali Yıldırım, Önder
Fırat’la beraber geldiler... Mahkemede
Yıldırım şöyle dedi: “9 yıldır konuştuk…
Konuşacak bir şey kalmadı… Beraat isti-
yorum.” Ara verildiğinde Yıldırım’ın soh-
betimizde kurduğu şu cümleler önemliydi:
“9 yıl oldu... Beraat sonrasında bundan
sonra yapılması gereken, Fenerbahçe’nin
maddi manevi yenen haklarının mücade-
lesini vermektir... : İnşallah, Yargıtay sü-
reci uzun sürmez. Bir kez daha söylüyor
ve altını çiziyorum: Şimdi… Fenerbah-
çe’nin gasp edilen haklarının alınması yö-
nünde hep beraber mücadele edelim.”

MAHKEME: OPERASYON ‘KUMPAS’
O dönem Fenerbahçe’nin Asbaşkanı

olan Şekip Mosturoğlu da kararı
SÖZCÜ’ye değerlendirdi: “9 yıldır süren
davamızda iddia makamının, 3 Temmuz
operasyonunun bir kumpas operasyonu
olduğunu söylemesi önemliydi… Operas-

yonun öncesinde plan-
landığı, amaca yönelik
olarak dinleme yapıldığı,
tapelerin olaylara uydu-
rulduğu, telefon dinle-
melerinin usule ve
yasaya aykırı olduğuna
dair mütalaa ile bugüne
kadarki savunmalarımız
teyit edilmiş oldu. Gerek-

çeli kararın da aynı yönde olacağını dü-
şünüyorum.”

Devam edelim…
Eduardo Galeano’yu bilir misiniz?

Uruguaylı sosyalist yazar…
Lise yıllarımdan bu yana elimden düşür-
mediğim kitabının adı “Gölgede ve Gü-

neşte Futbol”du…
Taraftar ve forma aşkını

kitabında şu cümlelerle
anlattı:  “… Buenos
Aires'de Boca Juni-
ors taraftarların-
dan birinin ölüm
döşeğinde son
arzusunun ne
o l d u ğ u n u
bana Os-
valdo So-
r i a n o
söylemişti.
Hayatı bo-
y u n c a
d a i m a
River Plate
aleyhinde
tezahürat
y a p m ı ş
o l a n
adam, bu
rakip takı-
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AZİZİ YILDIRIM VE ARKADAŞLARI BİR KEZ DAHA BERAAT ETTİ

Fenerbahçe, 2010-2011’den
sonra kaybettiklerini 

geri almalı!

AYTUNÇ
ERKİN
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mın bayrağına sarılı olarak gömülmek is-
tiyordu ve son nefesini verirken ağzından
çıkan tek söz şu oldu: “Hiç olmazsa, öte-
kilerden biri geberdi, diyecekler… Bir ta-
raftarın, ‘Bugün benim takımım oynuyor’
dediği pek görülmez. Çoğunlukla ‘Biz oy-
nuyoruz’ denir. On ikinci oyuncu, top dur-
duğu zaman, onu harekete geçiren ateşli
rüzgârın kendi nefesi olduğunu bilir. Öbür
on bir oyuncu da aynı şekilde, taraftarsız
bir maçın, müziksiz dans etmeye benze-
yeceğini bilirler…”

Peki… Devlet ‘taraftar’ mıdır?
Peki… Gazetecinin hangi kimliği

önde olmalıdır?
Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş
ya da Trabzonspor ya da başka ku-

lüpleri tutan devlet yöneticisi,
gazeteci ‘taraftar’ olursa ne

olur?
Neden mi sordum?

Çünkü…
HAZİNE’NİN 

AVUKATI 
DUYMADI

6 Ka-
sım’da… İstan-
bul 13. Ağır
Ceza Mahke-
mesi’nde da-

vayı izlerken
ansızın bir
müdahi l l i k

talebi oldu-
ğunu öğren-
dim ve
hakime uzatı-
lan belgeyi
merak ettim…

Belgeyi okuyunca şaşırdım!
Bir devlet yöneticisi ‘taraftar’ gibi davranır
mı? Bu sorunun yanıtını o belgede gör-
düm.

Aziz Yıldırım ve arkadaşlarına kumpas
kurulduğunu, Fetullahçı Terör Örgütü’nün
Fenerbahçe’yi bitirmek için nasıl organi-
zasyon yaptığını sağır sultan dahi
duydu… Ama geçen cuma günü daha
görevinin başında olan Berat Albayrak’ın
Hazine ve Maliye Bakanlığı duymamıştı!

Nasıl mı?
2011’den bu yana “Ne şikesi memleket

elden gidiyor” sloganıyla özdeşleşen…
Taraflı tarafsız herkesin ‘kumpas’ dediği
davayla ilgili o dönem Berat Albayrak’a
bağlı Hazine Bakanlığı avukatı İstanbul
13. Ağır Ceza Mahkemesi’ne şu nedenle
müdahillik talebinde bulundu:“… 

Sanıklar (Aziz Yıldırım ve 24 kişi) üzer-
lerine atılı diğer suçlar yanında ‘Rüşvet
Verme ve Alma, Teşvik Primi Verme’ ey-
lemleri ile suç işlemişlerdir. Bu fiilleri ile
devletin mevzuat ile düzenlemiş olduğu
alanlara müdahale ederek, devletin eko-
nomik düzenlemesinden kaynaklanan ge-
lirlerine engel olarak, müvekkil idareye
zarar vermişlerdir. Sanıklar hakkında yu-
karıda sayılan suçlar nedeniyle açılan
kamu davasına katılma talebimizin kabu-
lüne, sanıkların cezalandırılmasına…
Karar verilmesini talep ve arz ederim.”

Müdahillik talebinin tarihi 
27 Temmuz 2020…
Talebi, Hazine ve Maliye Bakanlığı

avukatı Hasan Akbıyık yaptı…
Yani… Berat Albayrak’ın başında ol-

duğu bakanlık “Fetullah kumpası yok,
Aziz Yıldırım ve arkadaşlarına yapılan

operasyon haklıydı” dedi… Yıldırım ve ar-
kadaşlarının kamuyu zarara uğrattığını
iddia etti!

Şaşırtıcı değil mi?
Neyse ki… İstanbul 13. Ağır Ceza, bu

talebi kabul etmedi ve ‘beraat’ dedi…
Sorun ne mi?
15 Temmuz ne çabuk unutuldu?
Kasım 2016…
Cumhurbaşkanlığı Kurumsal İletişim

Başkanlığı tarafından İngilizce ve Türkçe
olarak hazırlanan ‘10 Soruda 15 Temmuz
Darbe Girişimi ve Fetullahçı Terör Örgütü’
isimli kitapla darbe girişiminde yaşanan
gelişmeler ve terör örgütü FETÖ’nün ger-
çek yüzü anlatıldı. 42 sayfalık kitapta…
“Darbeye giden süreç nasıl başladı?” baş-
lıklı bölümde o davalar şöyle sıralandı:
“2005-Şemdinli olayları, 2006-Rahip San-
toro cinayeti, 2006-Danıştay saldırısı,
2007-Hrant Dink cinayeti, 2007-Ergene-
kon operasyonları, 2010-Balyoz davası,
2010- HSYK seçimleri, 2011-Şike davası
(Fenerbahçe üzerinden futbol sektörünü
ele geçirme girişimi), 2011-Askeri Casus-
luk davası, 2011-OdaTv davası, 2012-MİT
Müsteşarı’nın ifadeye çağrılması, 2013-
Gezi olayları, 2013-17/25 Aralık operas-
yonu, 2016-15 Temmuz darbe girişimi…”

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Cumhur-
başkanı Tayyip Erdoğan’ın bu tespitlerini
de mi okumadı? Taraftarlık gözlerini bu
kadar mı kör etti?

SONUÇ:
Ben iyi bir Fenerbahçeliyim… Tanıyan

herkes de bilir… Ancak… Taraftar kimli-
ğim daha sonra gelir! Önce gazeteciyim
ve hakikat peşinde koşuyorum!  Ne çabuk
unutuldu o hain darbe girişimi?
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Fenerbahçe, derbide ders niteliğinde
bir yenilgi aldı. Sarı-lacivertli futbol-
cuların sahaya “Biz çok iyiyiz, nasıl

olsa kazanırız” mantığıyla çıktığı o kadar
belliydi ki. Günümüz futbolunda Liverpool

da olsan Bayern Münih de olsan
bu mantıkla sahaya çıkarsan

kazanma ihtimalin olmaz.
Derbiden bir hafta ön-

cesine gidersek Gençler-
birliği maçındaki skor
Fenerbahçe’yi yanılttı.
5-1’lik skorla bireysel be-
cerilerle kazanılan maçın

bence oyunu 5 gollü bir ga-
libiyet için yeterli değildi.

Gençlerbirliği kale-
sini tutan ilk 5

şutun golle so-
nuçlanmasıyla
güzel gibi gö-
rünen galibi-
yet geldi.

eee

Derbide ise bu sezon her zamanki gibi
ilk yarı yine Fenerbahçe için boş geçti.
Tempo yok, baskı yok, yan top dışında po-
zisyona girme çabası yok. Bir de Erol Ho-
ca’nın yanlış oyuncu tercihleri de eklenince
Fenerbahçe sahada yok gibiydi. Ligin üst
düzey stoperlerinin arasında yer alan Ser-
dar Aziz’in oynamamasını da anlayama-
dım. Trabzonspor maçının ilk yarısındaki
oyun gibiydi. Bir takım ne kadar yavaş oy-
narsa Fenerbahçe’de o kadar yavaş oynadı.

eee

Tekniği taktiği bir kenara koyarsak Fe-
nerbahçe’nin artık büyük maçlara psikolo-
jik açıdan iyi hazırlandığını
düşünmüyorum. Geçen sezon Kadı-
köy’deki Galatasaray ve Trabzonspor mağ-
lubiyetleri, bu sezonki BJK mağlubiyetinin
tesadüf olduğunu düşünmüyorum.

Eski derbi maçlarda gördüğümüz hırs
ve isteğin ortadan kalktığını düşünüyorum.
Teknik ve taktikten önce futbolcuları der-
biye psikolojik olarak hazırlamamız lazım.
Bu derbiden gereken dersler çıkarılıp yola
devam edilmeli.

eee

Lig bu sezon 21 takımla oynandığından,
önümüzde uzun bir maraton var demektir.
Bu mantaliteyi göz önünde bulundurarak,
kadro kurulumunu oynanacak rakip takım-
ların sistemlerine göre sahaya sürmek en
doğal ve akıllı iş olacaktır. Erol Hoca’nın
elinde şimdiye kadar hiç olmadığı kadar
her mevkii de bol yedek oyuncuları var. O
nedenle kadro kurulumunda kendi teknik
ekibi ile bu konuda daha hassas çalışmalı-
lar.

eee

Yazımın sonunda Fenerbahçe Beko’ya
değinmek istiyorum. Euroleague’de sezona
iyi bir başlangıç yapan sarı lacivertliler son
maçlarda artarda gelen kötü sonuçlarla
puan durumunda alt sıralara geriledi. Bu
sene yeni kurulan bu takıma zaman veril-
mesi gerektiğini düşünüyorum. 

Sistemli bir yapılanma ve en önemlisi
sabırla eski günler tekrar  gelecektir.                           

Türkiye liglerinde alınan başarılı sonuç-
ları bir an önce Euroleague yansıtmalıyız.
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Dersler Çıkarılmalı
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Macaristan’ın başkenti Buda-
peşte’de düzenlenen Interna-
tional Swimming League’de

üst üste kırdığı Avrupa rekorlarıyla
hem Fenerbahçe camiasını hem de
ülkemizin gururu olan Fenerbahçeli
rekortmen milli yüzücü Emre Sakçı,
Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü
Saracoğlu Spor Kompleksi 1907 Tri-
bünü’nde basın toplantısı düzenledi.

Basın toplantısına Emre Sakçı’nın
yanı sıra Fenerbahçe Başkanı Ali Koç,
Yönetim Kurulu Üyesi İlker Dinçay,
Fenerbahçe Yüzme Şubesi Sorum-
lusu Orel Oral, Emre Sakçı’nın ve
Yüzme Şubesinin Antrenörü Türker
Oktay ve Emre’nin annesi Özlem
Evcan katıldı. Toplantıda Genel Se-

kreter Burak Çağlan Kızılhan, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Mustafa Kemal Da-
nabaş, Simla Türker Bayazıt, Amatör
Şubeler Koordinatörü Fikret Çetin-
kaya ile Fenerbahçe Yüzme Şubesi
antrenörlerinden Bahar Oktay da
hazır bulundu.

imkanlar olsa da kültür 
olmadan olmuyor. 
Şu an çok mutlu ve gururluyum.

Teşekkür edeceğim çok insan var
ama Başkanımız Ali Koç’tan başla-
mak istiyorum. Onun nezdinde bütün
Fenerbahçe camiasına çok teşekkür
ederim. Basın mensuplarına teşekkür
ederim. Yüzmeye olan ilgi ciddi dere-
cede artmış durumda. Şu anda görü-
yorum ki bir kültür oluşmaya başladı.
Bu işler cidden olimpiyat düzeyine çık-
tığımız zaman kültür istiyor. Ne kadar
yetenekli olsanda, imkanlar olsa da
kültür olmadan olmuyor. Olimpiyat
farklı bir yer. Bu kültürü yaratma açı-
sından Fenerbahçe önderliğinde Tür-
kiye önemli bir ivme kazandı. Emreler
demek istemiyorum benden daha iyi
nice güzel sporcular yetişecek. Bütün
amatör branşlarda daha iyiye giede-
ceğiz. Bir kez daha Başkanıma teşek-
kür ediyorum. Ağabey gibi yaklaştınız.
Bu samimiyeti hissettiğim için çok

mutluyum. An-
nemle konuşur
gibi telefonu
açıp biriyle ko-
nuşabilmek,
her saatte
mesaj ata-
b i l m e k ,
o r a d a
des teğ i -
nizi his-
sedilmek
gerçek-
ten biz-
ler için
ö z e l .
Amatör
branşlar
o l a r a k
k e n d i -
mizi yal-
n ı z
hissediyo-
ruz ama
bunu yavaş
yavaş kırıyo-
ruz. Sağ
olun, var olun.
Aileme ve ho-
calarıma da bir
kez daha teşekkür
etmek istiyorum.
Bana inandılar. Bu-
günler inşallah başlangıç
olacak. Daha güzel gün-
lerde görüşmek dileğiyle. 

Süper Fener

Hüseyin Emre
Sakçı, 15 Kasım 1997 yılında
İzmir'de dünyaya geldi. Yüz-

meye 3 yaşında başlayan Emre, 15
yaşında A Milli Takım’a seçildi. 2005

yılında ilk kez Ege Üniversitesi
Yüzme Kulübü'nde lisanslı yüzücü
olarak yüzmeye başlayan 22 yaşın-

daki milli yüzücü, 2010 yılından
beri Fenerbahçe’de görev

alıyor.
2020

yılında, Budapeş-
te'de düzenlenen Uluslar-

arası Yüzme Ligi'nde 25.74'lük
derecesiyle erkekler kısa kulvar

50 metre kurbağalamada birinci
oldu ve Türkiye rekorunu kırdı.

Ardından erkekler 100 metre kur-
bağalamada da 56.62'lik dere-

cesiyle üçüncülük elde
etti.

Sakçı,
2015 yılında Türkiye

Kulüplerarası Kısa Kulvar
Yüzme Şampiyonası'nda erkekler

50m kurbağalama seçmelerinde 26.67'lik
derecesiyle gençler dünya rekoru kırarak er-
keklerde tüm yaş gruplarında dünya rekoru

kıran ilk Türk sporcu oldu. 2018 yılında Çin'de
düzenlenen Dünya Kısa Kulvar Yüzme Şampi-

yonası'nda 50m kurbağalama kategorisinde
25.89'luk derecesiyle dünya beşinciliği elde

etti, 2019 Avrupa Kısa Kulvar Yüzme
Şampiyonası 50m. kurbağalamada

gümüş madalya kazandı.

Rekortmen Yüzücümüz Emre Sakçı:

Fenerbahçe’de hedef 
her zaman şampiyonluktur
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olimpiyatlarda bayrağımı 
temsil edeCeğim. 
Şunu bir ekleme yapayım. Olimpi-

yatlara kalamadık değil, öyle bir kültü-
rümüz yoktu. İnşallah bunu
oluşturduktan sonra yarı finaller, final-
ler, belki madalyalar bizim için sıradan
olmaya başlayacak. İzlenebilirlik keyfi
artacak. Evet yakınım olimpiyatlarda

bayrağımı temsil edeceğim. Onun
için gideceğim. Ülkeme ve kulü-

büme yakışır bir sporcu çizgisi
çizmek istiyorum. Ailemin

bana söylediği her zaman
için önce doğru bir

sporcu ol.Tabir-i caizse
önce insan ol, başarı
sonra gelir. Başarının
temeli oradan geli-
yor. Önce ülkeme
yakışır olmak isti-
yorum. Elimden
gelen en iyi per-
formansı orada
sergileyeceğim.
Bunun için söz
verebilirim. Yarı
final, final hede-
fim var. İnşallah
bunları gerçek-
leştirirsek bu da
ülkemiz için ilk
olacak. Bunların
yap ı lab i ld iğ in i
göstermek, gele-
nek haline getir-
mek. İlker ağabey

de az önce söyledi.
Emreler gelmesin,

Aliler, Veliler, Meh-
metler gelsin ki farklı

farklı değerlerimiz
olsun. Bu iş Emre ba-

zında gitmesin. Bunu ge-
nişletelim. Birden fazla

değerimiz olsun. Nice insanlar
çıksın. Bir Naim olmasın, bir

Emre olmasın; birçok sporcumuz
olsun. İnşallah bu kültürü yaratıp, ya-
şayacağız.

her insandan bir Şeyler 
öğrenmeye çalıŞıyorum. 
Dünyaca ünlü yüzücüleri görmek

vizyonum ve misyonumuz açısından
görmek çok önemli oldu. İdolüm yok
diyorum ama takip ettiğim ve zorluk-
ların üstesinden nasıl geldiğine baktı-
ğım birçok insan var. Ünlü olur, ünsüz
olur hiç farketmez. Her insandan bir
şeyler öğrenmeye çalışıyorum. Esas
amacım bu. Sürekli yol kat etmeye ça-
lışıyorum. İnşallah onlarında üstüne
çıkacağız. Üstüne ne koyabiliriz, bu
arayış içerisindeyim. Bizim de olimpik
değerlerimiz olacak. Bir Emre değil

birçok olimpik değerimiz olacak. Ül-
kece daha ileriye gideceğiz.

Fark yaratmak için Farklı 
olmanız lazım.
Sürekli mental ve fiziksel olarak

gelişmeye çalışıyorum. Büyümeye ve
olgunlaşmaya çalışıyorum. Ağaç yaş-
ken eğilir derler ya onu yaşamaya ça-
lışıyorum. Sürekli gelişim içerisinde
olmazsanız, ezilir gidersiniz. Bu dün-
yadaki her alan için geçerli. Her alan
böyle. Fark yaratmak için farklı olma-
nız lazım. Çevre farklı olanı bastır-
maya çalışıyor, üstüne gidiyor. Neden

bilmiyorum. O farklılığı bastırınca
farklı bir değer çıkaramıyoruz. Farklı-
lıkların üstüne giderek fark yaratırsı-
nız. Farklı değerler olunca Türkiye
coğrafya olarak da çok renkli bir ülke.
Farklı olunca da çok daha güçlenece-
ğiz. Sırrım sürekli büyümeye çalışıyo-
rum.

Fenerbahçe’de 
ikinCilik diye birŞey yok
Dünyanın en iyi sistemi ile çalışı-

yoruz. Buna hep inandık, hiç kuşku-
muz olmadı. Antrenörlerime bir kez
daha teşekkür ediyorum. Hocam Tür-

ker Oktay ve eşi Bahar
Oktay. Bahar Oktay da
aynı zamanda hocamdır.
Hep bir aile gibiydik.
Bizim grup öyle ama Fe-
nerbahçe’de öyle. Biz ku-
lüpten de öte aileyiz. Dün
akşam bunu birebir yaşa-
dım. Ailenin çalışma
prensibi de sürekli ileriye
gitmek. Bana Fenerbah-
çe’nin kazandırdığı en
büyük şey; her zaman
için en iyimi yapmaya ça-
lışıyorum ama Fenerbah-
çe’ye geldikten sonra
şunu gördüm. Her yere
şampiyonluk için çıkıyor-
sun. İkincilik diye bir şey
yok. Şampiyonluk. Ne-
reye gidersen git, ne
yaprsan yap. Bir sıraya
gireceksen bile birinci gir-
mek için çalışıyorsun.
Hocaların da bana bunu

kattı. İnanılmaz vizyon kattı. Bugün
Emre ismi oluştuysa onlar sayesinde-
dir. Minnet borcumu hiçbir zaman
ödeyemem. Hocadan öte, ağabeyden
öte; rol model. Örnek almaya ve
izinde gitmeye çalışıyoruz.

Süper Fener
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2020
yılında Uluslar-

arası Yüzme Ligi'nde
25.74'lük derecesiyle erkek-

ler 50 metre kurbağalama ta-
rihinde dünyanın en iyi

performansını sergileyen
9. sporcu ünvanını

aldı.
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Bakan Kasapoğlu'nun Bakanlık Mer-
kez Binasındaki kabulünde Sporcu-

muz Emre Sakçı ile birlikte antrenörü
Türker Oktay ve Türkiye Yüzme Fede-
rasyonu Başkanı Erkan Yalçın da yer
aldı.

Kabul sırasında milli yüzücüye “Seni
kucaklamak isteriz ama
umarım pandemiden
sonra” diyen Bakan Kasa-
poğlu, “Gururumuz, Emre
arkadaşımızı, yüz akımızı
kendi bakanlığında ağırlıyor
olmaktan mutluyuz. Emre
bize büyük gurur yaşattı ve
milletimizin yüzünü gül-
dürdü. Başarıları yarınları-
mız adına ümit verdi.” ifadelerini kullandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet
Muharrem Kasapoğlu, yüzme tarihinde
ilkleri yaşadıklarını vurgulayarak, “Spora
bakış açımız, son 18 yılda Cumhurbaş-
kanımızın sporu seven, değer
veren anlayışıyla önemli aşama
kaydetti. Yüzmedeki başarıların
tesadüf olmadığının altını çiz-
mek istiyorum. Başarılar spora
verilen önem, sporcuya verilen
değerin sonucu olarak karşı-
mıza çıkıyor.” 

Milli sporcunun olimpiyatlar
için hazırlanacağını ifade eden
Bakan Kasapoğlu, “Yüzme tari-
hinde ilkleri yaşatıyoruz. Şu
ana kadar alınan 6 kota bizlere
sevinci ve yarınımız adına
umudu yaşatıyor. Tokyo'dan
madalya ile döneceğimize inan-
cım tam Emre'nin 3 Avrupa re-
koru var, dünya rekoruna da
yakın olduğuna inanıyorum.”
diye konuştu.

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 2021 YILI 
BÜTÇESİ TBMM PLAN VE BÜTÇE 
KOMİSYONU’NDA KABUL EDİLDİ.
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı ku-

rumların 2021 yılı bütçesi TBMM Plan ve
Bütçe Komisyonu’nda görüşülerek, kabul
edildi.

Bakan Kasapoğlu, bakanlığının 2021
bütçesinin görüşüldüğü TBMM Plan ve
Bütçe Komisyonu’nda milletvekillerinin
sorularını yanıtladı. Daha yapıcı bir isti-
şare ortamının olmasını temenni ederek,
her türlü görüşe açık olduklarını belirten
Bakan Kasapoğlu, geçen yıl yapılan

bütçe görüşmelerinde milletvekillerine
yaptığı daveti hatırlatarak, şöyle konuştu:
Mutsuz gördüğünüz, karamsar tablo çiz-
diğiniz gençlerimizle birlikte konuşalım.
Gençlik merkezleriyle yurtlarla ilgili gö-
rüşlerini konuşalım. Biz gençlerimizin ar-
kasındayız. Gençlerimizle aramıza

kimseyi de sokma ni-
yetimiz yok. Gençle-
rimiz bizim en büyük
varlığımız. İyi niyetli,
derdi bu ülkenin ya-
rınları olan herkesle
gençlerimiz adına
çalışmaya, katkı-
larını almaya

hazırız. Morali-
mizi bozmadan, inancımızı koruya-
rak, gayretle aşkla bu ülke için
çalışacağız. Bu ülkenin gençleri
için, sporcuları ve aydınlık yarınları
için bugüne kadar hiçbir engelin, mo-

ralimizi bozmadığı gibi çalışacağız. 
Gençleri, sporcuları destekleme adına

çalıştıklarını belirten Bakan Kasapoğlu,
"Bizim amacımız hizmet yarışı, makam-
lar, mevkiler geçici önemli olan bu ya-
rışta, bir sonraki arkadaşımıza bu
bayrağı daha güzel şekilde teslim etmek.
Amacımız bu ülkenin yarınları. Bu bay-
rağı gençlerimize teslim edeceğiz. Onlar
da inanıyoruz ki donanımları, inançları,
heyecanlarıyla bunu daha yukarılara ta-
şıyacaklar. Amacımız onların, yarınların
Türkiyesi'nde daha donanımlı, bu reka-
betçi dünyada daha güçlü yetişmelerini
sağlamak" diyen Kasapoğlu, "Sorunlar

var mı? Elbette var. Bunları gidermek de
bizim vazifemiz. Değişen, dönüşen bir
dünya. Her gün yeni bir şeyle karşılaşı-
yoruz. Hem gençlik hem de spor dinamik
bir alan. Dolayısıyla bunlarla ilgili yeni
stratejileri üretmemiz gerekiyor" şeklinde
konuştu.

Aktif sporcu sayısıyla ilgili de bilgiler
veren Bakan Kasapoğlu, Şu an faal
sporcu sayımız 3 milyon 948 bin 383 ol-
duğunu ifade etmek istiyorum. Özellikle

bunun yeterli olmadığını
da belirtmek istiyo-

rum. Bu sayıyı da
el ele vererek
daha yukarı-
lara taşımak
zorundayız.
Yetenek tara-
ması proje-
s i y l e

yarınların şam-
p i y o n l a r ı n ı

şansa bırakmadan
en güçlü şekilde yetiş-

tireceğiz. 
Tesisleşme ve fiziki altyapı ola-

rakta planlı bir şekilde yatırımlara
yön verdiklerini belirterek, 69 stad-
yum, 532 spor salonu, 341 gençlik
merkezi, 770 futbol sahası, 128
yüzme havuzu ve 44 atletizm pisti
bulunduğunu söyledi. Bunların ya-
nında çok sayıda mahalle tipi fut-
bol, voleybol ve basketbol sahasını
da milletin hizmetine sunduklarını
dile getiren Bakan Kasapoğlu, "Yeni
yapılacak sahalarla beraber inşal-
lah bu sayı 3 bin 243'e ulaşacak"
dedi.

Milletvekillerinin kendi illeriyle il-
gili taleplerini ve sorularını de ce-

vaplayan Kasapoğlu, "Bütçemizin her
kuruşunu milletimiz için, yarınlar adına
harcamak için çalışmamız devam ede-
cek. Bütçemiz hayırlı olsun" diyerek söz-
lerini tamamladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığının 2021
yılı bütçesi 293 milyon 316 bin lira perso-
nel ve SGK giderleri, 202 milyon 500 bin
lira mal ve hizmet alımları, 12 milyar 183
milyon 57 bin lira cari transferler, 2 milyar
32 milyon 736 bin lira sermaye giderleri,
180 milyon 470 bin lira sermaye transfer-
leri, 7 milyar 967 milyon lira borç verme
olmak üzere 22 milyar 859 milyon lira
olarak kabul edildi.

Süper Fener

HARUN 
ATA

ANKARA

Gençlik ve Spor Bakanımızın 
spora desteği devam ediyor

Gençlik ve Spor
Bakanı Dr. Mehmet

Muharrem Kasapoğlu,
Uluslararası Yüzme Li-
gi'nde Avrupa rekorları
kıran milli sporcumuz

Emre Sakçı'yı
kabul etti.
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Fenerbahçe’nin alternatifli zengin kad-
rosu, adeta tecrübe ve kariyer ordu-

suydu. Futbolcuların neredeyse tamamı
ülke milli takımlarının etkili isimleriydi.
Yeni transferlerin çok olması nedeniyle
uyum sorununu gidermesi için Fener-
bahçe’nin 6-7 haftaya ihtiyacı vardı. Bu
süre sistemin oturması, futbolcuların birbir-
lerini tanıması, birlik beraberlik havasının
yakalanması için yeterliydi. Ancak Fener-
bahçe bu zaman diliminde beklenen ortamı
yakalayamadı. Evet son Beşiktaş maçı
dahil bazı karşılaşmalarda aleyhte hakem
hataları oldu. Bu tespit çok net. Ama or-
tada bir gerçek daha var. Fenerbahçe 10
haftadır iyi oynamıyordu. Yıldızlar genel
olarak vasat performansta kaldılar. Genç-
lerbirliği maçı dışında tüm kazanımlarında

Fenerbahçe zorlandı.
Fenerbahçe yaptığı transferlerle tüm ra-

kiplerine korku salmıştı. Kamuoyu lig baş-
lamadan Sarı-Lacivertli ekibin
şampiyonluğunu konuşuyordu. Ancak Fe-
nerbahçe bu psikolojik üstünlüğü sahada
performansa taşıyamadı. Dolayısıyla güçlü
bir kadro oluşturan Fenerbahçe sorunlar
yumağı yüzünden, camianın büyük beklen-
tisine istenen cevabı veremedi. Fenerbahçe
de hala sistem sorunu var. Takım savun-
ması sıkıntısı var. Tempo ve mücadele ek-
sikliği var. Takım oyunu ve uyumunda
zaaflar var. İdeal 11’in netleşmediği görü-
lüyor. Yıldız oyuncuları çok olan bir ekibi
yönetmek elbette kolay değildir. Teknik
patron Erol Bulut ve kurmaylarının bir an
önce Fenerbahçe’nin toparlanması için acil
önlemler alması şart. Klasik bir söylem var-
dır. “Tek yumruk olmalıyız”. Bu söylemin
sahaya yansıması, camianın bu havayı gör-
mesi gerekir. İyi oynayarak kazanan, rakip-
lerin çekindiği korktuğu bir Fenerbahçe.
Camia bunu bekliyor.

Lig çok uzun bir maraton. Daha bitime
30 maç var. Yenilgiler, beraberlikler olacak
tabi. Taraftar şampiyonluğa inanıyor. Fe-
nerbahçe’nin rakiplerin kıskandığı, zengin
bir kadrosu var. Formsuz isimlerde ısrarcı
olmamalı. Mesela Sosa gibi.  Oynadığı
maçlarda iyi performans yapanları kadroda
tutmalı. Mesela Serdar Aziz Beşiktaş der-
bisinde neden 11 de yoktu. Umarım Teknik
Direktör Erol Bulut, bundan sonraki tercih-
lerin daha dikkatli olur.   

Fenerbahçe eski mali koordinatörü
Tamer Yelkovanın ablası olan Ülker
Yelkovan, Fenerbahçe spor kulübü
2734 No’lu Yüksek Divan Kurulu Üye-
siydi.

Marmara Üniversitesi Finans Bölü-
münden mezunu olduktan sonra, İş
Bankasından emekli oldu.                                                                                                                                                              

Son yıllarda Kadir Has Üniversitesi

Öğretim Görevlisi olarak hayatına
devam eden Yelkovan, Fenerbahçe
Spor Kulübü Sosyal Sorumluluk Komi-
telerinde bulundu. Ayrıca uzun yıllar
Sarıyer Rotary Kulübünde gönüllü ça-
lışmalar yaptı.                                                                                  

Kendisine rahmet,yakınlarına baş-
sağlığı diliyoruz.

17

FENERBAHÇE KORKUTMUYOR
YALÇIN 
TÜRK

Spor Yazarı

Tamer Yelkovan ablası Ülker Yelkovanı kaybetti.     
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Süper Fener

Fenerbahçe Spor Kulübü’nün eski başkanı Aziz Yıldırım’ın
ismi, Düzce Şıralık Spor Kompleksi’nin bulunduğu cadd-

eye verildi. Aziz Yıldırım’ın fotoğrafının olduğu tabela da
caddeye yerleştirildi.

Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü, kente çok önemli
katkıları olan Aziz Yıldırım’ın adının yaşatılmasının değerli
olduğunu kaydederek, “Sayın Aziz Yıldırım sadece Türk fut-
bolu için değil amatör spor kulüplerine verdiği destek ile de
Türkiye’nin önemli spor adamlarından biridir. Onun ismini
Düzce’mizde Şıralık’ta spor kompleksimizin de olduğu bir
caddeye vererek yaşatmak bizler için bir şereftir. Düzce’mize
hayırlı olsun” dedi.

Manchester City Kulübü, İspanyol
teknik adamın sezon sonunda bite-

cek olan sözleşmesinin 2 yıl daha uza-
tıldığını resmen duyurdu.

Bilindiği üzere 49 yaşındaki teknik
adamın mevcut sözleşmesi sezon sonunda bitiyordu.

Manchester City Kulübü'nden yapılan resmi açıklamada
Guardiola'nın sözleşmesinin 2023 yılına dek uzatıldığı duyu-
ruldu.

İspanyol teknik adam 2016 yılında başına geçtiği Man-
chester City ile iki Premier Lig, bir FA Cup, üç Lig Kupası ve
iki Community Shield şampiyonluğu yaşadı.

DÜzce beleDİyesİ’nDen 
azİz yılDırım İsmİne anlamlı bİr
Vefa ÖrneĞİ

PeP GuarDıola, 2023'e kaDar 
mancHester cıty'De

korona neDenİyle maça çıkamayan
norVeç HÜkmen maĞluP
Takımdaki pozitif vakalar nedeniyle maç için Romanya'ya

gidemeyen Norveç, UEFA tarafından hükmen mağlup ilan
edildi.

Romanya ile Norveç milli takımları arasındaki UEFA
Uluslar B Ligi 1. Grup beşinci hafta maçı, pozitif vakalar
nedeniyle takımca izolasyona alınan Norveç'in seyahat
edememesi nedeniyle iptal edimişti.Norveç Milli Takımı,
ülkedeki koronavirüs protokolleri gereği sağlık bakan-
lığının izin vermemesi sebebiyle Romanya'ya gide-
memişti.Müsabaka ile ilgili nihai karar verildi. Norveç'i hükmen
mağlup sayıldı.

İzolasyon kurallarına uymayan
futbolculara 7 maç ceza
İskoçya Birinci Futbol Ligi (Premiership) ekibi Rangers'ta forma

giyen Jordan Jones ve George Edmundson, izolasyon kural-
larını ihlal ettikleri gerekçesiyle 7'şer maç men cezası aldı.

İskoçya Futbol Federasyonundan yapılan açıklamada,
katıldıkları bir partide sosyal mesafe kurallarına uymadık-
ları tespit edilen 2 futbolcuya 7'şer maç ceza verildiği be-
lirtildi.

Rangers, kasım ayı başında yaşanan olayın ardından
Jones ve Edmundson'u kadro dışı bırakarak 14 gün karanti-

naya girmeleri yönünde karar almıştı.
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Bu günlerde futbol takımlarının ve hakemlerimizin sıkça rast-
ladığı ve çok tartışılan “Topa elle müdahale” kuralı. IFAB,

omuz ile dirseğin yarısının üstünden itibaren yapılan oyna-
maların “elle oynama” sayılmayacağını açıkladı.
Bu kural, liglere verilen koronavirüs arasından sonra uygulan-
maya başlanıldı.

Dünyada futbol kurallarını belirleyen kurum olan Ulus-
lararası Futbol Birliği Kurulu (IFAB), elle oynama kuralında
yapılan değişikliğe göre, elle oynamada tişört bölgesine dikkat
edilecek. Omuz ile dirseğin yarısının üstünden itibaren olan oy-
namalar “elle oynama” kapsamından çıkarıldı.                   Bir
hücumcu ya da takım arkadaşı tarafından, gol ya da bariz bir
şut sırasında "Kasıtlı olmayan" elle oynama durumu gerçek-
leşirse ise pozisyon incelenecek.

PenaltılarDa kartlar Geçerlİ olmayacak
IFAB’ın değiştirdiği bir başka kural da, bir maç penaltılara

kaldığında, normal süre ya da uzatmalarda verilen kartlar seri
penaltılarda geçerli olmayacak.                                                                                             

Penaltı atışı sırasında, eğer bir kaleci ihlalde bulunursa önce
sözlü uyarı yapılacak, devam ederse sarı kart gösterilecek.
Kaleci eğer penaltıda kural ihlali yaparsa ve gol olmazsa, kaleci
penaltı kullanan oyuncuyu "açık şekilde" rahatsız etmişse
tekrarlanacak.    Bu kural maalesef bir çok karşılaşmada uygu-
lanmıyor.                                                                                                                                                                        

İvan Rakitic, eski takım arkadaşı Lionel Messi hakkında övgü dolu
açıklamalar yaptı ve onun futbol dünyasının "bir numarası" olduğunu

söyledi.
Ivan Rakitic'e göre, Lionel Messi futbolun zirvesinde bulunuyor.

Hırvat yıldız, Messi ile Barcelona'da uzun yıllar birlikte forma giyme-
nin kendisi adına bir "rüya" olduğunu söyledi.

"messİ baŞka bİr seVİyeDe"
Geçtiğimiz yaz Barcelona'dan ayrılan ve eski kulübü Sevilla'ya

dönen 32 yaşındaki orta saha oyuncusu, FIFA.com'a Messi ve
Barcelona hakkında konuştu. Rakitic, "Messi komple bir futbol
oyuncusu. Kim olduğunuz fark etmiyor. Onu izlerken zevk al-
manız önemli. Diğer büyük futbolculara çok büyük saygı duyu-
yorum. Ancak Messi kesinlikle başka bir seviyede." dedi.

"onunla bİrlİkte oynamak 
rÜya GİbİyDİ"
Altı sezonluk Barcelona macerası boyunca

300'ün üzerinde maça çıkan Hırvat yıldız söz-
lerine devam etti: "Barcelona'da oynadığım

zamanlardan çok fazla keyif aldım. Bunun ön-
celikli nedeni ise Messi'ydi. Ona teşekkür

etmek istiyorum. Çünkü onun ya-
nında oynamak rüyada olmak

gibiydi."
Barcelona ile çıktığı
311 maçta 35 gol ve

42 asistlik bir katkı
gösteren Ivan Rakitic, 4 L a
Liga ve 1 Şampiyonlar Ligi şam-

piyonluğu yaşamıştı.

toPun elle oynanması kuralı DeĞİŞtİ

ıvan rakitic, eski takım arkadaşına övgüler yağdırdı:

“messİ açık ara DÜnyanın
bİr numarası”
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Sezonu altıncı tamamlayan, son
hafta yaşanan Göztepe beraberli-
ğiyle Avrupa biletini de kaçıran Fe-

nerbahçe’de 2003/2004 sezonu öncesi
kadroda büyük bir revizyon yaşandı ve sı-
fırdan bir takımın inşaası başladı. Dört yıl-
dır takımın iskeletini oluşturan, Elazığspor
maçı sonrası kadro dışı bırakılan Ogün,
Abdullah ikilisi; Samuel Johnson, Ste-
viç, Mustafa Doğan ve takımın ikinci
kaptanlığını üstlenen Ceyhun Eriş takım-
dan ayrılan isimlerden sadece birka-
çıydı. Kulübün sembollerinden Milli Kaleci
Rüştü Reçber ise Barcelona’nın yolunu
tutmuştu. Başkan Aziz Yıldırım’ın teknik
direktör tercihi ise daha öncede takımın
başında görmek istediği, 1 Almanya Ligi,
1 Türkiye Ligi, 1 Avusturya Ligi şampiyon-

luğu apoleti bulunan ve ülkemizi yakinen
tanıyan Christoph Daum’dan başkası
değildi.Yardımcısı Roland Koch’la bir-
likte, sadece 15 futbolcuyla kampa baş-
layan Christoph Daum’un önderliğinde
transfer taarruzuna başlandı. 

Serhat akın ve YuSuf ŞimŞek 
affedildi. 
Feyenoord ve Hollanda Milli Ta-

kımının gol makinesi Pierre Van
Hooijdonk, Trabzonspor orta sa-
hasının dinamosu Marco Aurello,
Corinthians’tan stoper Fabio Lu-
ciano, Ümit Milli Takımın umut va-
deden gençleri; Selçuk Şahin
ve Mahmut Hanefi transfer
edildi. Alman çalıştırıcının
isteğiyle geçen sezon
kadro dışı bırakılan Ser-
hat Akın ve Yusuf Şim-
şek affedildi. Sezonun
açılmasına çok az bir

süre kala Barcelona’nın
yedek kalecisi Robert
Enke takıma katıldı.
Yönetimin kararıyla,
Tuncay Şanlı ikinci
kaptan ve 10 numaralı
formanın sahibi oldu.
Eylül ayının başında
da, bir türlü istikrar sağ-
lanamayan defans hattına Denizlis-
por’dan Servet Çetin, İstanbulspor’dan
İvaylo Petkov transfer edildi. Como’dan
da Stjepan Tomas kiralandı.

kaleci enke takımdan aYrıldı
Hazırlık maçlarında iyi bir görüntü

çizen Fenerbahçe, sezona Kadıköy’deki
3-0’lık İstanbulspor hezimetiyle başladı,
bu maçta yediği hatalı goller yüzünden
büyük tepki çeken kaleci Enke takımdan
ayrıldı. Böylece sezonun geri kalan kıs-
mında kaleyi genç file bekçileri Recep
Biler ve Volkan Demirel koruyacaktı.
İkinci hafta Trabzonspor deplasmanından

Van Hooijdonk’un harika
frikik golüyle 1-0 galip
dönen sarı lacivertliler
kendi evinde de Elazığs-
por’a gol olup yağıyor ve
sahadan 7-1’lik galibi-
yetle ayrılıyordu. Ardın-
dan Galatasaray

derbisine kadar oynadık-
ları diğer iki maçı da kazanarak hem ca-
miada, hem de taraftarda şampiyonluk
inancı fitilleniyordu. 

Fakat Kemal ve Van Hooijdonk’un gol-
leriyle 2-2 beraberlikle dönülen Galata-
saray karşılaşmasından sonra sarı
lacivertliler inişli çıkışlı bir grafik sergile-
meye başladı. Kadıköy’de oynanacak
olan Beşiktaş derbisine kadar oynanan
yedi maçın sadece üçünde galip gelebil-
diler. (Kural hatasının gerçekleştiği Ri-
zespor maçı da bu dönem de
vuku buldu). Beşiktaş
maçında ise

Van Hooijdonk’un attığı iki gol yetmedi,
kaleci Recep’in yediği hatalı gollerle sa-
hadan beraberlikle ayrılındı. Bu maçtan
sonra Fenerbahçe’de tekrar kaleci deği-
şimi yaşandı ve kaleye Volkan Demirel
geçti (ligin ikinci yarısında oynanan Gala-
tasaray maçından sonra galibiyet sevinci
sırasında, tribünlere forma atarken om-
zunu çıkarana kadar.)

devre araSında marciO nOBre 
takıma katılıYOrdu
100. yılında şampiyon olan Beşiktaş o

sezonunda en iddialı takımı konumun-
daydı. İlk yarı sona erdiğinde maç fazla-
sıyla Fenerbahçe’nin 11 puan
önündeydiler. Sarı kanaryaların, 1-1 be-
raberlikle biten Rizespor karşılaşma-
sında, hakem Ali Aydın’ın Rizesporlu
futbolcu Vitoria’ya ikinci sarı kartı göster-

Süper Fener
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mesine rağmen oyundan atmamasından
dolayı kural hatası oluştuğu için tekrar oy-
nanması gereken bir maçı daha vardı.
Devre arasında Fenerbahçe tekrar
transfer atağına kalktı, bugüne kadar
Türkiye liginde devre
arası transferleri konu-
şulduğunda herkesin aklına
gelen ve Fenerbahçe’nin o
sezon şampiyon olmasında en
büyük paylardan birine sahip
olan Marcio Nobre, Brezil-
ya’dan Boğazın Anadolu Yaka-
sına getirildi. İstanbulspor’dan
Mehmet Yozgatlı transfer edildi. 

Christoph Daum tarafından verimli bu-
lunmayan Yusuf Şimşek ise Gazianteps-
por’a gitti. İkinci yarının ilk karşılaşması
tekrar oy-
n a n a n
R i z e s -
por ma-
çıydı,
F e -

nerbahçe harika bir oyun ortaya koyarak
rakibini 4-2 mağlup etti. Bu galibiyetle
yükselişe geçen Fenerbahçe, Diyar-
bakırspor beraberliği haricinde ligin
29. Haftasına kadar hiç puan

k a y -
b e t -

medi. Bu
dönem de Trab-

zonspor’u Ümit, Van
Hooijdonk, Nobre’nin
golleriyle 3-1, Galata-
saray’ı Nobre ve Meh-
met Yozgatlının

g o l l e - riyle 2-1 mağlup etti. N o b r e
transferinden sonra iyice golcü bir takım
kimliğine bürünen sarı lacivertliler yine
aynı dönemde Gaziantepspor ve Konyas-
por’a beşer, Akçaabat Sebatspor’a ise
dört gol attı. 

BiZ kaZanmaYa devam
ederken rakiBimiZ
dÜŞÜŞe GeÇmiŞti

Fenerbahçe üst üste maç-
larını kazanırken, şampi-

yonluktaki en yakın rakibi
Beşiktaş ise düşüşe geçti. 25

Ocak 2004 tarihinde oynanan
Samsunspor maçında beş futbol-

cusu kırmızı kart gören siyah beyazlı-
lar için bu karşılaşma sonun

başlangıcı olmuş ve lig so-
nunda üçüncülükle

yet inmiş lerd i .
S e z o n u n

ikinci ya-
r ı -

sında ligde
d o l u d i z g i n
giden Fener-
bahçe; Gazi-
antep BB,
Samsunspor ve
Rizespor’u ele-
yerek Türkiye

Kupasında da
yarı finale çık-

mıştı. Yarı final mü-
s a b a k a s ı n d a

Gençlerbirliği’ne 4-2
mağlup olarak çok is-

tediği Türkiye kupası
final biletini avuçlarının

içinden kaçırmıştı, bir de genç yeteneği
Kemal Aslan’ı ayağı kırıldığı için kaybet-
mişti. Ligin bitimine dört hafta kala İnönü
deplasmanına misafir olan Fener-
bahçe rakibini Serhat’ın iki ve Tun-

cay’ın golüyle 3-1
geçiyor ve şampiyonluk

şarkıları yavaş yavaş söy-
lenmeye başlıyordu. Takvim

yaprakları 09 Mayıs 2004’ü gös-
terdiğinde sarı lacivertliler Denizli
Atatürk Stadyumunun çimlerine
çıkıyorlardı, aynı saatlerde Trab-
zonspor ise Galatasaray’ı ağır-

lıyordu, bordo mavililerin puan kaybet-
mesi durumunda, buradan alınacak üç
puan Fenerbahçe’yi şampiyon yapacaktı.
Müthiş bir baskıyla başlayan sarı ka-
narya; Van Hooijdonk, Ümit ve Tuncay’ın
iki golüyle 4-0’lık bir galibiyet elde ediyor,
Trabzonspor ise Galatasaray’a 4-2 mağ-
lup olunca, bitime bir hafta kala şampi-
yonluğunu tüm Türkiye’ye haykırıyordu.

van hOOiJdOnk 24 GOl atıYOr
kendi kalemiZde Savunma 
YaPıPOrdu
82 gol atıp, 76 puan toplayarak en

yakın rakibi Trabzonspor’un dört puan
önünde 15. Şampiyonluğunu ilan eden
Fenerbahçe üçüncü yıldızı takıyordu.
Başkan Aziz Yıldırım’ın ikinci, Christoph
Daum’un da kariyerindeki dördüncü şam-
piyonluğu oluyordu. Oynadığı mükemmel
futbolu, attığı 24 golle taçlan-
dıran, gol krallığını da bir
golle kaçıran, kendi kale
çizgisinden sayısız top-
lar çıkaran, 10. Hafta

oynanan Adanaspor maçında üçüncü
sarı kartını görüp, sezonun geri kalan 24
haftasında tek bir sarı kart bile görmeyen
Pierre Van Hooijdonk, 18 maçta  12 gol
atan Nobre, 19 gol atan Tuncay, 8 gol
atan Serhat ve 7 gole ulaşan kaptan Ümit
Özat şampiyonluğun en önemli mimarları
oluyorlardı. Bu şampiyonlukla birlikte
Christoph Daum’un kondisyon gücü yük-
sek, duran top organizasyonlarını çok iyi
uygulayan, defansta kontrollü, hücumda
yaratıcı, göze hoş gelen ofansif futbol sis-
temi meyvesini vermiş, 2000’li yılların or-
tasına damga vuracak olan, şampiyonlar
liginde çeyrek final başarısı elde edecek
Fenerbahçe’nin nüvesi atılmıştı...

Süper Fener
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Fenerbahçe büyük kulüp olduğu için
sorunlar asla bitmiyor, bitmeyecek de.                                                                
Ligdeki Konyaspor yenilgisi ile sahada

ve kulüpte bazı karışıklıkların oluştuğunu
görüyoruz.

Önce buna değinmek istiyorum. 
Başkan Ali Koç, ne gerekiyor ise yaptı

ve yapacak da. Para ise para, destek ise
destek.

Bir önceki yönetimin yığdığı borçları
temizlemek her babayiğidin harcı değil.

Fenerbahçe umulanın üzerinde çok
transfer yaptı. Ancak bu iş çok transfer ile
olmuyor.

İşkembeyi Kübra’dan atanlar “Bu ta-
kımı babam da şampiyon yapar” diye at-
maya başladı bile.

Hayatta hiçbir şeyin garantisi yoktur.
Bazılarınız bilebilir, bir zamanlar sarı-laci-
vertli takıma 14 yeni isim alınmıştı. Tam
hatırlamıyorum ama Rausch veya Ziya
Şengül dönemlerine rast geliyordu.

Ligde Fenerbahçe bırakın şampiyon
olmayı, ilk üç içine bile girememiş altlarda
kalmıştı.

Bir laf vardır “çok bilmem ne yapma ile
çok çocuk olmaz” diye.

Fenerbahçe’nin sahadaki rakiplerin-
den önce en büyük tehlikesi traj ve rey-
ting kovalayan görsel ve yazılı basını.
Bakıyoruz, daha lig başlamamış “Fener-
bahçe şampiyon” başlıkları atılıyor.
Tabii, bu da yönetim, teknik heyet ve fut-
bolcu da olumsuz etki yapıyor.

Bir aralar Şenol Güneş Trabzons-
por’da “Maçın ertesi gününde gazete
okunmayacak” diye koşul koymuştu.
Sezon başında “Kim antrenör olmalı”
diye papatya falı açarken, ben “Erol
Bulut” demiş ve yazmıştım. Otoritelerin
dediği gibi Erol Bulut oyuncu değişiminde
hatalar yapıyor.

Doğru, Burası Alanyaspor değil Fener-
bahçe.  Alanya’da birkaç yenilgi ve başa-
rısızlık sineye çekilebilir.                                                                                                                

Ama Fenerbahçe’de bu imkânsız.
Bir de gözüme şu çarptı. Erol Bulut, ke-
narda pasif kalıyor. Hırsı ile giyimi ile.

Fatih Terim’i beğenmiyorlar. Ama
Terim 90 dakika sanki kendi sahada imiş
gibi oynuyor. 

Bir fotoğraf gördüm. Konyaspor ma-
çında. Erol Bulut, yardımcı hakeme çıkı-
şıyor. Üzerinde sokakta giyilen bir

kapüşonlu yün sweatshirt, bana ilginç
geldi.

Fenerbahçe uzmanı Gürcan Bilgiç’e
sordum Yanıtı ise “Abi bunlar Z kuşağı. 

Bize ters ama” dedi.                                   
Ben Z kuşağı, F kuşağı anlamam.
Sen Jurgen Klopp değilsin. Fener-

bahçe antrenörüsün. Öyle her maçta so-
kaktan geldiğin kıyafet ile takımın
başında sahaya çıkamazsın. Ya göğ-
sünde Fenerbahçe armalı bir blazer giye-
ceksin, ya da güzel bir eşofman
giyeceksin

Darılma.                                                                                                                                                    
Bir sözüm de Başkan Ali Koç’a. Doğru

ise Başkan “Ben iyi başkan değilim. Ama
iyi başkan olmaya çalışacağım” demiş.
Adam gibi adam. İnsanlık başkanlıktan
önce gelir.

Temennim, bunca çabasının semere-
sini yanlışlardan arınmış Fenerbahçe’nin
başarıları ile görür.

CENGİZ
TOKGÖZ

SPOR YAZARI

Süper Fener

En Zorlu Rakip

Şöyle bir geçmişe bakayım dedim. Büyük umutlarla transfer edilip
de randıman alınamayan isimleri hatırladım. Bir yığın var ama

bunlar yeterli.Temennim bu sezonki transferler için de gelecekte “En
kötü idiler” demeyelim.
DEMIR HOTİÇ - Kaiserslautern'den (Bedelsiz-1993) , ANDREAS
WAGENHAUS - Dinamo Dresden'den (600b$-1993), YAW PREKO-
Gaziantepspor'dan (5m$-1999), SIMAO -Sao Caetano (Bedelsiz-
2000),MAHMUT HANEFİ - Sakaryaspor'dan (200b€ - 2003), VLA-
DIMIR BESCHASTNYKH - Spartak Moskova'dan (800b$-  2003),
MURAT HACIOĞLU - Diyarbakırspor'dan (Bedelsiz-  2004), ZAFER
BİRYOL - Konyaspor'dan (3.5m€ - 2005), CLAUDIO MALDONADO
-Santos'tan (3m€-2006), JOSICO -Villarreal'den (1m€ -2008), DA-
NIEL GÜİZA - Mallorca'dan (14m€- 2008), GÖKHAN EMRECİKSİN
-Ankaragücü'nden (2m€ -2009), GÖKHAN ÜNAL - Trabzonspor'dan
(4m€ -2010), SERDAR KESİMAL - Kayserispor'dan (4,75m€ -
2011), MILOS KRASIC - Juventus'tan (7m€- 2012)
6 milyon 600 dolar ve 43 milyon 450 bin euro... 
Fenerbahçe’nin Türkiye’nin boşa giden paraları. MAHMUT HANEFİ

MILOS KRASIC

Sahada Değil!

EN KÖTÜ 15 TRANSFER
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Fenerbahçe Öznur Kablo Kadın Bas-
ketbol takımımız yaptığı 10 maçta 10

galibiyet alarak ligin zirvesinde lider ola-
rak yer alıyor. Önemli bir başarı olarak
görüyorum. Bu arada Fenerbahçe Euro-
league arenasında 2020-2021 sezo-
nunda ilk maçlarını 1-4 Aralık ta Metro
Enerji Salonunda yapacak. İlk maçını
Çekya takımı Usk Praha ve İkinci maçını
Fransız Asvel ile oynayacak takımımız,
özellikle Praha maçının çok çekişmeli ge-
çeceğini umuyorum, zira Çekya temsilcisi
2014-2015 yılında Euroleague şampiyon-
luğu yaşamış bir takım. Fenerbahçe Av-
rupa da takımı güçlendirmek adına 4-5
pozisyonunda oynayan Litvanyalı oyuncu
Krıstıne Vitola ile anlaşma yaptığını da bu
satırlardan duyurmuş olalım.

Fenerbahçe Öznur Kablo şu ana
kadar ligde oynadığı maçlarda oldukça iyi
bir çizgi yakaladı ve maçlardan farklı
skorlarla ayrıldı. Bana göre en anlamlı ve
en güzel maç, Fenerbahçe- Samsun
Canik maçı oldu. Aslında maç 110-54 Fe-
nerbahçe’nin galibiyetiyle bitti. Ancak o
maçta önemli nokta Fenerbahçe alt yapı-
sından yetişen ve halen Fenerbahçe Ge-
lişim takımında oynayan 6 oyuncunun
sahaya çıkıp sanki yıllarca A takımda oy-
nuyormuş gibi verdikleri mücadele , hırs
ve forma aşkı oldu. Bu oyuncuları tanıya-
lım; Merve Arı, İrem Sözen, Banu Şim-
şek, Doğa Adıcan, Duygu Özen, Ayşe
Yılmaz. Maçta ortalama 18.70 dakika
süre almışlar. Ortalama 6.67 sayı-3 rib-
4.1as istatistiklerini tutturmuşlar. Ne güzel
bir tablo? Temennimiz bu tabloların çoğal-
ması yönünde. Son oynanan Beşiktaş
HDI Sigorta maçında sahada yaklaşık 37
dakika süre alarak maçı 18 sayı-10 rib-
4as-2tç ile bitiren Kaptan Tuğçe Canı-
tez’in sahaya önemli bir karakter
koymasını da bu satırlardan alkışlıyorum.
Önemli bir noktayı da söylemem gerekli-
dir diye düşünüyorum, Euroleague de oy-
nayacağımız maçlarda top kayıplarına
çok dikkat etmeliyiz. Tek haneli sayılara
düşürmeliyiz.

Avrupa arenasından iyi haberler bek-
lediğimiz Kraliçelere  başarılar diliyorum.

Fenerbahçe Beko neler yapıyor?
Biraz konuşalım istiyorum; Ligde şu ana
kadar iyi gidiyoruz. 9 maçta 9 galibiyet.
Galibiyetlere katkı veren oyuncular, özel-
likle yeni gelen oyunculardan Lorenzo

Brown, Pierre, Barthel ve Eddıe, eskiler-
den De Colo, Bobby, Vesely, Ahmet.
Ancak şu ana kadar katkı alamadığımız
oyuncular da, Melih, Berkay, Leo, Hamil-
ton, Kenan, Tarık, Ulanovas. Bu oyuncu-
ların bir an evvel daha çok çalışıp
gerekirse antreman sonrası veya ek ça-
lışma ile takıma katkı verecek düzeye
gelmelidirler. Bu saydığım oyuncuların
perfonmansı  Euroleague içinde geçerli-
dir.

Avrupa da Fenerbahçe Beko şu ana
kadar 11 maçta 7 yenilgi ve 4 galibiyet
aldı. Kendi sahamızda Valencıa, Bayern
Münih ve CSKA maçlarında ya son sani-
yelerde yenildik, önde götürdüğümüz
maçlarda bunlara dahil. Şimdi burada
problem var diye düşünüyorum. En yakın
örnek Valencıa maçı; İlk çeyrek savun-
mada ve hücumda baskılı oynuyoruz, bu
çeyreği önde bitiriyoruz. İkinci çeyrekte iyi
oyunumuz devam ediyor, ikili oyunlar, bo-
yalı alana indirilen toplar, doğru zamanda
yapılan devrilmeler, neticede rakip karşı-
sında 9 sayılık fark oluşturup ilk yarıyı 10
sayı farkla önde bitiriyoruz.

3. çeyreğe rakip 0-10 bir seri ile
başlıyor. İşte kırılma noktası bu-
rada. 6.23 te rakip maçı be-
raberliğe taşıyor. 6.09 da
3. Çeyrekteki ilk sayı-
mızı atıyoruz. 3.9
dakika yakla-
şık 4 da-
kika sayı
atamıyoruz.
Yani bu daki-
kadan sonra
adeta maça
yeni başlıyoruz.
Son çeyrekte
rakip maçın biti-
mine 7.5 dakika
kala maçta ilk ola-
rak öne geçiyor.
Maçın bitimine 3.10
kala skor 78-78’e be-
raberliğe geliyor. Bu
dakikadan sonra bir
türlü öne geçemiyoruz, yapılan hatalar,
savunmanın düşmesi, potayı bulmayan
atışlar neticesinde rakibin 8-12 serisi
maçı bize kaybettiriyor. İstatistiklere bak-
tığımız zaman, dönen top ve as ler nere-
deyse bir fazla veya bir eksikle kafa

kafaya hatta 29/24 dönen top üstünlüğü
bizde. Peki, problem ne diyeceksiniz?
Basit şöyle ki; Fenerbahçe Beko da 10
oyuncu oyuna girip 7 oyuncu sayı katkısı
veriyor. Rakipte 11 oyuncu oyuna girip 10
oyuncu sayı katkısı veriyor. Fenerbah-
çe’de süre alan 3 oyuncu 0 sayı bir
oyuncu da 2 sayı ile katkı verirken, ra-
kipte süre alan bir oyuncu 0 sayı, bir
oyuncu 2 sayı katkısı veriyor. Dolayısı ile
rakip daha geniş rotasyonla daha iyi ne-
tice alıyor. En son noktaya gelirsek,

Fenerbahçe %46.2 şut isabeti ile oy-
narken rakip potaya 63 şut atıp 29 isabet
sağlarken, rakip %54.8 şut isabeti ile oy-
nayıp rakip potaya 58 şut atıp 32 isabet
sağlamış. İşte yenilginin size nedenlerini
anlatmaya çalıştım. Çözülebilecek ne-

denler, ancak nasıl çözülür? Bunu da
çözecek olanlar teknik ekip, so-

rumlu yönetim kurulu üyesi
hatta tüm yönetim kurulu

ve başkan.
Bakınız, Fener-
bahçe müca-

dele demek,
alın teri

d e m e k ,
forma sarı la-

civert demek,
topu takıma

kazandı rmak
için yerde müca-

dele demek, for-
mayı ıslatmak

demek ve çalışmak
demek. Biz bunları

geçtiğimiz senelerde
yaptık ve Avrupa

şampiyonu olup ku-
payı ülkemize getir-

dik…….
Tüm Fenerbahçe Topluluğunun yeni

yılını en candan duygularımla kutlar sağ-
lıklı ve başarılı yeni bir yıl dilerim.

Sarı Lacivert Sevgi İle Kalın..

JAK 
BENZONANA

Terli Forma, Mücadele, 
Hırs ve Fenerbahçe…
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Paolo Maldini:
Milan

Milan’da dile kolay 25
yıl forma giyen ve bu
süreçte 877 maça
çıkan Maldini, Milli
Takım kariyeri de ek-
lendiğinde 1000’den
fazla maça çıkmıştı.
Maldini ve Milan hikâ-
yesini daha ilginç
hale getirecek bir
diğer unsur ise,
babası Cesare’ın
ve oğlu Christian’ın
da Milan forması giy-
miş olmasıdır. Milan
formasıyla ilk maçına
20 Ocak 1985 tarihinde
Udinese karşısında
çıkan Maldini, 901.
maçın ardından yeşil
sahalara Milan forma-
sıyla veda etmiştir.

Francesco
Totti: AS Roma
Bu listenin ikinci isimi
Francesco Totti’dir. 25
yıl terlettiği Roma for-
masını, nice teklifleri,

reddederek çıkar-
mamıştır. 2010’da
Golden Foot (Altın
Ayak) ödülünü de

kazanan yıldız
oyuncu, Roma for-

masıyla 786
maça çıktı. Kariyer-

ine 307 gol
sığdırarak kulüp tar-
ihine geçmiştir. 

Ryan Giggs: 
Manchester United

1977–1997 yılları arasında Mi-
lan'da forma giydi. İtalyan ekibi
ile 531 resmi maça çıktı. 6 kez
Serie A Şampiyonluğu yaşarken,
3 kez Avrupa Kupası'nı kaldırdı.

Kaleci Rogerio Ceni, Sao Paulo
FC adına çıktığı 237 maçta,
penaltıdan ve frikikten attığı
131 golle ilginç bir istatistiğin
sahibi olmuştur. Golcü file
bekçisi 16 kez de Brezilya Milli
Futbol Takımı’nın formasını
giymiştir. 1997 FIFA
Konfederasyonlar
Kupası ve 2002
FIFA Dünya Ku-
pası’nı kazandı. 

BARIŞ
ÖZKAN

ARALIK  2020GÜNDEM DIŞI Süper Fener

Kramponlarını asana kadar aynı
forma için ter dökenler

Manchester City’nin alt yapı-
sında oynarken Sir Alex Fergu-
son’un evine kadar gidip ikna
ettiği futbolcu 1990 yılında
başlayan Manchester Uni-
ted kariyerinde 29 yılını ta-
mamladı ve kulüp ile
bağlantısını kesti. 42 yaşın-
daki Ryan Giggs, Manches-
ter United'ın Sir Alex
Ferguson'lı altın döne-
minde 13 Premier Lig, 2

Şampiyonlar Ligi, 4
Federasyon Kupası ve
4 Lig Kupası şampiyonluğu
yaşamıştı.

Franco Baresi: Milan

Rogerio Ceni:
Sao Paulo 

Futbol hayatlarının başlamasından, kramponlarını asana kadar aynı takım
için mücadele eden futbolcuların sayısı fazla değildir. İstikrardan vazgeçme-
yerek uzun yıllar formasını giydiği kulüplerin tarihine geçen, adlarını futbolse-
verlerin hafızalarına kazıyan isimler. Biz de sizler için uzun soluklu futbol
kariyerleri boyunca aynı takımda oynayan futbolcuları araştırdık:

24
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Halit Deringör:
Fenerbahçe 
1938'de Fenerbahçe
Genç Takımı'na geldi.
1941'de A Takımı for-
masını giydi. 1952 yı-
lına kadar Fenerbahçe
formasını taşıdı ve aynı
yıl futbola veda etti.
Oynadığı 330 resmi
maçta 107 gol kaydetti.

Steven Gerrard:
Liverpool
9 yaşında Liverpool'un
genç takımında futbola
başladı. 1998 yılında A
Takıma yükseldi. 25 yıl
takımıyla 450’den fazla
maça çıkan kaptan,
1998’den bu yana An-
field Road Stadyu-
mu’nda tribünleri
selamlamıştır. Liver-
pool forması altında
UEFA Kupası, Şampiy-
onlar Ligi Şampiyon-
luğu, FA Cup, Avrupa
Süper Kupası ve Lig
Kupası zaferleri
yaşamıştır.  

Müjdat Yetkiner: Fenerbahçe
1975'te Fenerbahçe alt yapısına girdi. 1980'de A ta-
kıma için mücadele etmeye başlayan Müjdat Yetki-
ner 763 maçta oynayarak kulüp tarihinin en çok
forma giyen futbolcusu oldu. Aynı şekilde Birinci
Lig'de 429 kere forma giyerek bu alandaki rekora
da sahip oldu. Oynadığı 429 1. lig maçında 23 gol
atıp, 44 sarı, 5 kırmızı kart gördü. Kariyerindeki 15
sezonda 3 lig şampiyonluğu, 2 Türkiye Kupası 3
Cumhurbaşkanlığı Kupası kaldırdı. Kariyerindeki 15
sezonda 3 lig şampiyonluğu, 2 Türkiye Kupası ve 3
Cumhurbaşkanlığı Kupası kaldırdı. 

Alaattin Baydar: Fenerbahçe
Fenerbahçe'de futbola başladı. Millî takımda sağ
orta saha olarak oynadı. Fenerbahçe'nin kurucula-
rından Nasuhi Baydar'ın kardeşi olan Alaattin Bay-

dar, Millî formayı 16 kez
giydi. Polonya'ya 1 gol attı.
"Alâ" lakabı ile tanındı. Fe-
nerbahçe'nin sembol futbol-
cularından biri oldu.18 yıl
Fenerbahçe formasını giy-
miş 324 maçta 362 gol at-
mıştır. Baydar ayrıca
Harrington Kupası maçına
çıkan isimlerden biriydi.

Fikret Kırcan:
Fenerbahçe
Fenerbahçe
altyapısında futbola
başladı. Fikret Kırcan
14 yaşında bu kadro-
larda futbolla tanıştı.
1934-1956 yılları
arasında sarı-lacivertli
formayı 22 yıl sırtından
hiç çıkarmamış, Fener-
bahçe'nin sembol
oyuncularından biri ol-
muştur.

2020 ARALIK GÜNDEM DIŞISüper Fener

25

barış özkan-aralık.qxp_Layout 1  1.12.2020  15:03  Page 2



ARALIK  2020GÜNDEM

26

Büyük Fenerbahçe taraftarı arkadaşla-
rım, ağabeylerim ve kardeşlerim.

Öncelikle Sevgili Atila BARTIN kardeşi-
min bu mektubu sizlere ulaştırdığı  için
kendisine çok teşekkür ederim.

“Fenerbahçe camiasına, Aziz Yıldı-
rım’a, İlhan Ekşioğlu'na, Şekip Mostu-
roğlu ve diğer davalıların beraat
kararının hayırlı olmasını canı gönülden
temenni ediyorum.                                                                    

Bu kötü süreçlerde ciğerlerimiz yandı,
kahrolduk. Elbirliği ile oyunlar oynandı,
önümüzü kestiler. 3 Temmuz'dan öncesi
ve sonrası üst düzeyde olaylara vakıftım
ama kendimi dinletemedim.. O günler
geldi geçti ama ciğerlerimiz
tam sönmedi... Ama gün ola
harman ola...

Ben Adapazarı doğumlu-
yum. Karasu'da Karadeniz'in
dalgalarıyla büyüdüm. Deniz
yaşantım yaşadığım zaman
içinde tutkulu olarak hep vardı,
denizin bir parçası oldum, de-
nize aşığım... En çok da dalgalı
denize...

Çocukluğumdan beri Fener-
bahçeliyim. Önce Kabataş Erkek
Lisesi yatılı, sonra Haydarpaşa
Erkek Lisesi’ne geçiş yaptım. O dö-
nemden sonra Fenerbahçe ile daha
özdeşleştim. Fenerbahçe kongre
üyesiyim.

Daha sonraları Almanya yaşantım
başladı, Frankfurt'a yerleştim. Uzun
yıllardır orada yaşadım.

2007 senesinde kurucu başkan ola-
rak arkadaşlarımla birlikte Frankfurt Fe-
nerbahçeliler Derneği’ni kurduk ve 8
sene başkan olarak Fenerbahçe'mize her
koşulda sevgi saygı nezdinde hizmet
ettim.

Çalışmalarımız içinde Kongre üyeliği,
temsilci üyelik, 100'cü yıl piyango bileti or-
ganizasyonunda dört  binin üzerinde
satış, Türkiye genelinde Anadolu’da

çocuk giydirme projelerinde Ergani'de
(200 çocuk)   hastanelere tekerlekli san-
dalye yardımı, ağaç dikme kampanyaları,
Fenerbahçe'mizin Avrupa'daki spor faali-
yetlerinde sponsor olarak katılım, forma
ve diğer Fenerium ürünleri satışında,
kombine bilet gibi aktivitelerde her zaman
severek, koşarak dernek olarak elimizden
gelenleri  yaptık.

Ayrıca başta Almanya; Köln, Ham-
burg, Reutlingen, Berlin, Stutgart, Kob-
lenz,  Bremen, Ausburg, Dortmund,

Landshut (Münih) ve Avrupa'nın diğer ül-
kelerindeki (İsveç, İsviçre, Hollanda, Bel-
çika) Fenerbahçe derneklerinin tüm
toplantı ve balolarına katılarak destek
sağladık.

Anlayacağınız "Fenerbahçe sivil top-
lum örgütü" nezdinde Kuvayı-ı Milliye gibi

çalıştık, koşturduk...
"Sadun Boro 50'nci 
yıl anısına Aynı Rota" 
Yıllardır hayalim olan "Sadun Boro

50'ci yıl anısına Aynı Rota" projesini ger-
çekleştirmek için önce 15 Ağustos 2017
de Karasu’dan, 22 Ağustos 2017 de İs-
tanbul Bostancı'dan çıkış yaptım. Bu se-
yahat ile ilgili Pendik MarinTürk Marina'da
FBTV ile bir röportaj yaptık.. Arşivlerde-
dir…

Tarihlerin 8 Kasım 2020 gösterdiği şu
an Kuzey Panama'nın Pasifik tarafında
BAHIYA Honda koyunda Pasifik geçiş
sezonu için bekliyorum.

Ocak 2021 ilk haftası Pasifik geçişi
için önce Sadun babanın uğramış ol-
duğu GALAPAGOS  adalarına doğru
yelken basacağım..

Teknem 1981 model, Bava-
ria890, boyu ve eni 8.90x2.95...
ismi de "s'boro"...

Tamamen manuel, hiçbir elek-
tronik alet olmadan yani oto pilot,
telsiz(kısa mesafe balıkçı tel-
sizi),navigasyon, radar, gps, de-
rinlik ölçer, epirb, ais vs.
olmadan buralara kadar gel-
dim..                   Cenovam ma-
nuel, zincir ırgatım manuel,
bimini (gölgelik, yağmurluk),
sprayhood (kamara giriş si-
perliği) yok. Tamamen o za-

mana yani -Sadun babanın ilk
Dünya turu zamanına-uygun olmasına
özen gösteriyorum..

Yelkenli tekneyi  Münih yakınlarındaki
Chiemsee gölünden satın aldım.

Dünya seyahatine çıkmadan bir sene
önce bu iş için dizayn edilmiş, satın aldı-
ğım özel kamyonla Karasu'ya getirdim,
bakımını yaptıktan sonra Karadeniz'e in-
dirdim..

Parantez açarak söylüyorum; hiçbir
tekne hiçbir yelken bilgisi olmadan 2017

Süper Fener

PASİFİK’İN ÖTESİNDEN
GELEN MEKTUP 

Dünyanın çevresini 1965-1968 yılları arasında eşi Oda ve Kısmet adlı yelkenli teknesiyle dolaşan 
ilk Türk denizcisi olan Sadun BORO’nun rotasını takip ederek  "Sadun Boro 50'nci yıl anısına” 

9 metrelik aynı ismi taşıyan “s.boro” yelkenlisi ile çıkan ve tamamen manuel idare ile 
şu ana kadar yaşadıklarının bir bölümünü anlatan, önce Fenerbahçe sevdalısı ve 

gözü kara denizci Cengiz Arslanoğlu’ndan gelen mektup…  

BÜYÜK FENERBAHÇE SEVDALISI VE GÖZÜ KARA DENİZCİ CENGİZ ARSLANOĞLU
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27Ağustos'unda marşa bastım. Fas Tan-
ca'ya kadar tekne-yelken bilgisi ve hiçbir
deniz bilgisi olmayan ev hanımı arkada-
şım Emel Çulak bana eşlik etti .Atlantik'te
Senegal yakınındaki Cabo Verde adala-
rına kadar yanımda tekne yelken bilgisi
pek olmayan başka arkadaşım vardı..

Atlantik, Karayipler, Panama Kanalı
geçişlerinde yalnızdım. Sadece yanımda

Karasu'lu 'Pupa' isminde fino köpeğim
vardı.

Ölümcül vakalar atlattım. İyon deni-
zinde yakalandığımız fırtınada kamaraya
kapandım. Tekne kendi başına saatlerce
sürüklendi yaşadığım bu ilk tehlikeyi hiç
unutamıyorum.

Atlantiğin tam ortasında 5 bin m. de-
rinliğin üzerinde bir denizde gece sabaha

karşı 02.01.2018'de fırtınadan yeni çık-
mışken yelken direği dibindan kırıldı,
bumba ve cenova ile beraber sol tarafa
doğru yavaşça suya yattı. Tabii Kendimi
toparladıktan sonra bütün bağlantıları
kesip tüm donanımı suya bıraktım. Sanki
bir film sahnesinin gerçeğini yaşıyordum
her tarafım kan revan içindeydi...

Mazotum 1200 mile yani Barbados'a

Süper Fener

2

2 
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yetersizdi. Üç gün kendi başına buyruk
eski denizcilerin deyimiyle Ticaret rüzgâr-
ları(Alize rüzgarları) ile sürüklendikten
sonra, kamarada bulunan balon yelken
için ufak gönderle acemice mendil kadar
yelken kurarak, yavaş yavaş 18-20 gün-
lük yolu 34 günde tamamlayarak Karayip-
ler Barbados’a vardım. Ailem, tüm
arkadaşlar ümidi kesmek üzere iken Al-
lah'ın lütfuyla sağ salim karaya ayak bas-
tım..Santa Lucia'da yeni direk ve

donanım işini hallettikten sonra Pana-
ma'ya doğru yola çıktım. Mazot için Ve-
nezüela'ya uğradım, uğramaz olaydım,4
gün göz altına alındım, Venezüela  da Bü-
yükelçimiz Fenerbahçe kongre üyesi
Şevki Mütevellioğlu'nun üstün uğraşı son-
rası serbest bırakıldım..

Kolombiya açıklarında uyurken, sağ-
lam harita olmadığı için farkına varama-
dığım bir adaya karaya vurmaya ramak
kala, kapaklandım.. Dalgalara tam kapıl-
mışken uyanmam ve hemen marşa basıp
tekneyi dikine alarak uzaklaşmam yaşa-
dığım çok kötü bir durumdu.

Daha sonra Panama'ya yaklaşırken
gene gece, bir motoryachtın sanırım oto
pilotta olmasından dolayı üzerime doğru
gelmesini son anda geri tornistan yaparak
kurtulmuş olmam da önemli bir olaydı.

Tam Panama kanalına gelmişken mo-
torun arızalanması, cenovanın yırtılması,
oradaki mücadelem ve tesadüf bir tekne-
nin gelmesi bana yardım etmesi, sahil gü-
venlik botuna yedeklenerek Colon'daki
Shelter Bay Marinaya kapağı atmam da
ayrı bir olaydı.

Arıza dolayısıyla Pasifik geçiş sezo-
nunu kaçırdım. Motorun tamir işini hallet-
tikten sonra Kanal geçişini yaptım. Bu
sefer de Corona illetine yakalandık, geçiş
sezonunu gene kaçırmış oldum. Bu iki
son olay iki seneme mal oldu.

Allah nasip ederse Ocak 2021 ilk haf-
tası yola çıkıyorum. Bu sefer yanımda
NAVİONİCS (navigasyon),EPİRB(her-
hangi büyük olay anında SOS bildirim ci-
hazı), haberleşmem için Garmin Gps'im
ve bir Amerikalının hediye ettiği eski tarihi
geçmiş, iş görür 'can salı'  var...

Sadun baba zamanında iletişim olarak
Hürriyet gazetesini kullanıyordu. Ben de
sadece "Facebook" kullanıyorum..

İşin şovunda değilim,  bir projem var

onu gerçekleştiriyorum...
Acemiliğimden tecrübesiz, bilgisiz yola

çıkmamdan tekneyi çok hırpaladım, ha-
yırlısıyla vatana döneceğimi umuyorum..

Tabii bu arada çok tecrübe sahibi
oldum. İki senedir Atlantik ve Pasifik fırtı-
nalarında,  gelgitler içinde demirdeyim.

Tam bir "denizci" olamasam da ona
yakınım..

Yola çıkarken bir fikrim vardı; gittiğim
uğradığım ülkelerde, o ülke vatandaşları-
nın ismini ve imzasını yağlıboya ile tek-
nenin bir tarafına yazdırmak...

Zamanla deniz suyundan dolayı siline-
ceğini düşünerek vazgeçtim. Onun yerine
yanıma aldığım iki Fenerbahçe formasını
gittiğim her yerde imzalatıyorum. Forma-
nın birini müzeye konmak şartı ile kulübü-
müze hediye edeceğim, diğeri de ben de
kalacak. Şimdiye kadar 13 ülke vatanda-
şının isim ve imzası var...

Bazen  Fenerbahçe bayrağını asıyo-
rum. Bazı ülkelerde oranın vatandaşla-
rıyla Fenerbahçe bayrağı ile resimler
çektiriyor şapka ve atkı hediye ediyo-
rum...

"Republic of Fenerbahçe" yazılı tişör-
tümü giydiğimde nerde bu ülke diye sor-
duklarında çok hoşuma gidiyor.

Fenerbahçe'den haber alamadığım
zamanlar üzülüyorum, kanımıza işlemiş.
Dünya denizlerinde Fenerbahçe'yi  yaşa-

mak da apayrı bir duygu. Haberler almak,
maçları uygun yerlerde izlemek, takip
etmek beni motive ediyor. .Fenerbahçeli-
lik ruhu bambaşka bir şey, içine giren
anlar. Fenerbahçe arkadaşlığı da bam-
başka bir şey, sayısız adam gibi Fener-
bahçeli arkadaşlarım dostlarım var.

Fenerbahçe bu sene güzel bir yapı-
lanma içinde, aksilik olacağını düşünmü-
yorum. Çünkü çeşitli Avrupa kulüplerinde
kupalar kaldırmış Dünya futbol  literatü-

ründa "Türkish Mara-
dona" diye isim yapmış
has Fenerbahçeli. Emre
Belezoğlu'na ve gene iyi
bir Fenerbahçeli Erol
Bulut kardeşime çok gü-
veniyorum. Yönetimin
de kötü geçen iki sezon
sonrası büyük tecrübe
kazandığı ve dört elle bu
seneye sarıldıkları ka-
naatindeyim.

Denizlerin melekleri
bana bu sene Fener-
bahçe'nin her şeye rağ-
men şampiyon olacağını
söylüyor.

Hafif bulutlu da olsa
Fenerbahçe'nin güzel
bir hava yakaladığını gö-
rüyorum, iki sene çok

kahrolduk. Artık kenetlenme zamanı,
varsa bir şey söyleyeceğimiz seneye
seçim var, sandıkta söyleyelim.

Fenerbahçe'de küs olunur ama kırgın-
lık olmaz. Fenerbahçe'mize zarar vere-
cek hareketlerden, sözlerden uzak
durmak has Fenerbahçeliye yakışır.

Herkes hatasını anladı, içine attı ve
Fenerbahçelilik ruhunu ön plana çıkarmış
vaziyette, Pasifik’ten gördüğüm bu.

Fenerbahçe bir çizgidir bir tavırdır, his-
sedeceksin...

Bu sezon varsa Fenerbahçe yoksa
Fenerbahçe.

Hep destek tam destek...
"Güneşin sarı ışınlarını yansıttığı laci-

vert okyanuslara gömün beni, bırakın
üzerimde çubuklu yüreğimde sevdası kal-
sın"...

Ufkun az ötesinden sevgi ve selamla-
rımla...

Süper Fener

CENGİZ ARSLANOĞLU VENEZUELA’DA
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Futbolun efsane ismi, tarihin en ihti-
şamlı yıldızı Diego Armando Mara-

dona, 60 yaşında hayatını kaybetti.
Arjantin Devlet Başkanı Alberto Fer-

nandez, ülkeyi derinden sarsan ölümün
ardından üç günlük ulusal yas ilan etti.

SSC Napoli stadyumu Stadio San
Paolo’nın adının ‘Stadio San Paolo -
Diego Armando Maradona’ olarak değiş-
tiğini duyurdu.

Birçok uzman, futbol eleştir-
menleri, eski futbolcular, şim-
diki futbolcular ve futbol
taraftarlarınca tüm zamanla-
rın en iyi futbolcularından biri
olarak görülmektedir. Ayrıca
Pelé ile beraber FIFA 20.
Yüzyılın Oyuncusu ödülü al-
mıştır.

M a r a d o n a ,
transferde iki kez
en yüksek ücret re-
koru kıran tek futbol-
cudur. Barcelona'ya
5 milyon £ karşılı-
ğında transfer olup
rekor kırdıktan
sonra Napoli'ye 6,9
milyon £'a transfer
olarak yeni rekor kır-
mıştır. Maradona pro-
fesyonel futbol kariyeri
boyunca Argentinos Juniors, Boca Juni-
ors, Barcelona, Napoli, Sevilla ve Ne-
well's Old Boys takımlarında oynamıştır. 

Fabrika işçisi bir baba ile ev hanımı bir
annenin çocuğu olan Maradona'nın yete-
neği 8 yaşında keşfedilir ve mahalle ta-
kımı Estrella Roja'da oynamaya başlar.

Altyapısına girdiği Argentinos Juniors
ile daha 16 yaşına girmeden profesyonel
sözleşme imzalayan Maradona, 1981'de
gittiği Boca Juniors'ta şampiyonluk yaşa-
masının ardından Avrupa'nın büyük ku-
lüplerinden Barcelona'ya transfer oldu.

1982-1984 yıllarında İspanyol kulübü
Barcelona'da tüm kulvarlarda 58 maça
çıkan ve 38 kez fileleri havalandıran Ma-

radona, 3 kez kupa sevinci yaşadı.
Arjantinli yıldız, 1983 yılında Kral Ku-

pası, İspanya Süper Kupası ve La Liga
Kupası şampiyonluğuna ulaştı.

1984 yılında efsanesi olacağı İtalyan
ekibi Napoli'ye transfer olan Maradona,
tüm kulvarlarda 259 maçta forma giydi ve
115 gol attı.

Napoli, Maradona sayesinde ligdeki
güçlü takımlarla mücadele edebile-

cek seviyeye ulaşırken, bu dö-
nemde 2 lig şampiyonluğunun
yanı sıra birer kez UEFA Ku-
pası, İtalya Kupası ve İtalya
Süper Kupası kulübün müze-
sindeki yerini aldı.

Napoli'nin ardından Se-
villa, Newell's Old Boys ve son
olarak da eski takımı Boca Ju-

niors'ın formasını giyen
Maradona, 1997 yılında
aktif kariyerini nokta-
ladı.

Formasını giydiği
takımlarda tüm kul-
varlarda 588 maça
çıkan Maradona,
312 gol kaydetti.

1986 DÜNYA
KUPASI 

MARADONA'NIN ELLERİNDE
Maradona, Arjantin'in 1986'da müze-

sine götürdüğü FIFA Dünya Kupası'ndaki
üstün performansıyla adını tüm dünyaya
duyurdu.

Turnuvanın çeyrek finalinde elle attığı
golle tartışmaların hedefi olan yıldız
oyuncu, aynı maçta topu 60 metre taşıyıp
5 kişiye çalım atarak fileleri havalandırdı.
Bu gol, 2002'de FIFA tarafından yapılan
oylamada "yüzyılın golü" seçildi.

Maradonalı Arjantin, 1986 Dünya Ku-
pası finalinde Batı Almanya'yı 3-2 yene-
rek şampiyonluğa uzandı.

Maradona, milli takım formasıyla 91
maça çıkarken, 34 gol attı.

BÜYÜLEYİCİ KARİYERİNDE 
SKANDALLAR EKSİK OLMADI
Arjantin'in 1990 Dünya Kupası'nda fi-

nale yükselmesinde büyük pay sahibi
Maradona'nın uyuşturucu sorunu,
1991'de kamuoyuna yansıdı. Aynı yıl
uyuşturucu kullanmaktan 15 ay ceza alan
ünlü futbolcu, yasaklı madde kullandığı
gerekçesiyle 1994 Dünya Kupası'ndan
ihraç edildi.

Bu bağımlılığı yüzünden 2004 ve
2007'de ciddi sağlık sorunları yaşayan
Maradona'nın Napoli forması giydiği
1984-1991 yıllarından kalma 37 milyon
avrodan fazla vergi borcu, İtalyan yetkili-
lerle sürekli sorun yaşamasına neden
oldu.

TEKNİK DİREKTÖRLÜĞÜ 
FUTBOLCULUĞU GİBİ OLMADI
Futbol efsanesi Diego Armando Mara-

dona'nın teknik direktörlük hayatı, aktif
kariyerinin aksine pek de başarılı geç-
medi.

Tarihin en iyi futbolcularından biri ola-
rak gösterilen Arjantinli yıldız, kupalarla
dolu bir kariyerden sonra başladıkları tek-
nik direktörlükte hayal kırıklığı yaşatan
isimler arasında yer aldı.

Maradona, teknik direktörlük hayatına
de ülkesinde adım attı. Argentinos Juni-
ors'tan takım arkadaşı Carlos Fren ile
1994'te Textil Mandiyu, 1995'te ise Ra-
cing kulüplerini çalıştıran efsane oyuncu,
2008'de Alfio Basile'nin yerine Arjantin
Milli Takımı teknik direktörlüğüne getirildi.

Kamuoyunun da etkisiyle 2010 Dünya
Kupası sürecinde milli takımın emanet
edildiği Maradona'nın görevine, Arjantin'in
çeyrek finalde karşılaştığı Almanya'ya 4-
0 yenilerek elenmesinin ardından son ve-
rildi..

Daha sonra El-Vasl, El-Fujairah, Do-
rados de Sinaloa ve Gimnasia de La
Plata takımlarını çalıştıran Maradona,
parlak futbolculuk kariyerinin gerisinde
kaldı.

Süper Fener
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Daha aktif bir İstanbul için bu şehirde yaşayan herkesi bi-
linçli hareket etmeye ve spora teşvik etmeye yönelik ça-
lışmalara imza atan Spor İstanbul, çalışmalarına bir

yenisini daha ekleyerek İBB Şehir Hatları ile birlikte anlamlı bir
hizmet olan ‘Vapurda Egzersiz Projesi’ni başlatıyor. Haftanın iki
günü, sabah saatlerindeki 4’er seferle başlayan etkinlikte, spor
eğitmenleri yolculara oturdukları yerlerde egzersizler yaptırıyor.

İki Hatta Başladı
Pazartesi günleri 08.45 Beşiktaş-Kadıköy seferinde başla-

yan egzersizler, hattaki 10.15 seferiyle son buluyor. Çarşamba
günleri de 09.00 Üsküdar-Eminönü seferiyle başlayan egzer-
sizler, hattaki 11.05 seferiyle tamamlanıyor. Etkinliğin önümüz-
deki günlerde başka
hatlarda da uygulan-
ması hedefleniyor. 

Terlemeden 
Egzersiz İmkanı
Spor İstanbul’un de-

neyimli spor eğitmen-
leri yolculara,
koltuklarından kalk-
madan, boyun,
omuz ve sırt kasla-
rını çalıştırıp, esne-
tecek ve
gevşetecek egzer-
sizleri gösteriyor. Yol-
cuların büyük
çoğunluğunun eşlik ettiği egzersiz programları yaklaşık 15 da-
kika sürüyor. Sosyal mesafe kuralına uygun olarak, oturarak ya-
pılan egzersizler, nabzı yükseltmiyor ve terletmiyor. Spor
eğitmenleri ayrıca egzersizlerin omurga ve kas sağlığı üzerin-
deki olumlu katkısını anlatıyor. 

Spor Geniş Kitlelere Yayılacak
Spor kültürünü kent yaşantısıyla birleştirip,  toplumun yaşam

kalitesini artırmayı hedeflediklerini belirten Spor İstanbul Genel
Müdürü İ. Renay Onur, “Sporu geniş kitlelere yaymak istiyoruz.
Yeni dönemde insanların spora gittiği değil sporun insanlara git-
tiği ortamları arttırmak istiyoruz. Online evde egzersizler, sabah
sporları ve vapurda egzersiz buna örnek. Dolasıyla Şehir Hat-
ları ile yaptığımız bu çalışma beni en çok heyecanlandıran et-
kinliklerimizden bir tanesi” dedi.  İstanbul’daki 60’ı aşkın park,
meydan ve bahçede açık havada, eğitmenlerle sabah sporu
desteği verdiklerini anlatan Onur, “Bunu çeşitlendirmek ve sa-
yıyı artırmak istiyoruz” diye konuştu. 

Pilot 
Uygulamayla 
Test Edildi
İBB Şehir Hat-

ları Genel Müdürü
Sinem Dedetaş,

projenin başlama-
dan önce pilot uygu-

lamalarla test
edildiğini belirterek,
“Bu denemelerde yolcu-
larımızın yüksek katı-
lımı bizi cesaretlendirdi
ve heyecanlandırdı”
dedi.  Sporun sayısız
yararı bulunduğunu

vurgulayan Dedetaş, “Maalesef günlük koşturma sırasında
sporu ihmal ediyoruz. Bu etkinlikle amacımız yolcularımıza ön-
celikle sporun beden ve ruh sağlığı üzerindeki olumlu etkisini
hatırlatmak. Evlerinde ya da işyerlerinde kısa zamanda yapa-
bilecekleri kolay egzersizleri göstermek” dedi. 

VAPURDA EGZERSİZ ZAMANI
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Dilovası Makine İhtisas ve İmes Organize Sanayii Bölgesi’nin 
ilk ve tek

Kataforez Kaplama yapan tesisiyiz.

Sektöre katkı sağlayacak teknolojik laboratuvarımızla ve tedaritçimiz
Boysis ile birlikte devreye alacağımız tesisimizle Ocak 2021’de üretime başlıyoruz

Let’s Coat the World Together
Dünyayı Birlikte Kaplayalım

Çerkeşli OSB Mahallesi İmes Organize Sanayi Bölgesi 20. Cadde No:11 G23A17D2A Pafta 625 Ada 25 Parsel Dilovası-Kocaeli
info@asilktl.com        www.asilktl.com

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

0216 906 10 10
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